

文書番号：R5公建般第1927号

契約番号：R6 2024-10-1813

令和 6 年 3 月 26 日

設計工事第二グループ

工事名称 大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事

総工事費 ￥ 2 8 8 , 4 7 8 , 3 0 0

工事価格 ￥ 2 6 2 , 2 5 3 , 0 0 0

工事概要（工事場所：岸和田市野田町三丁目）

改修工事一式

外部建具改修124箇所

外壁改修4,945㎡

防水改修3,310㎡

上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式

【既存施設概要】

泉南府民センタービル RC造 地上4階建地下1階 延べ面積 7,784㎡

岸和田保健所 RC造 地上2階建地下1階 延べ面積 1,364㎡

公 告 日 R6. 4. 11

入札書の開札日 R6. 5. 10

(工期)約 14. 3 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R7.7.31

NO. 1

大 阪 府

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	190,062,503	
計			190,062,503	
共通費				
共通仮設費	1	式	17,573,816	
現場管理費	1	式	26,560,521	
一般管理費等	1	式	28,056,160	
計			72,190,497	
工事価格	1	式	262,253,000	
消費税等相当額	1	式	26,225,300	消費税率 10 %
工事費	1	式	288,478,300	

2

大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事

大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事

大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事

泉南府民センタービル 科目別内訳

7

本館改修工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	30,513,378	
防水改修		1		式	19,389,205	
外壁改修		1		式	13,749,935	
建具改修		1		式	17,833,036	
内装改修		1		式	168,021	
塗装改修		1		式	1,137,720	
環境配慮改修		1		式	1,106,480	
発生材処理		1		式	▲163,531	
計					83,734,244	

泉南府民センタービル 科目別内訳

別館改修工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	7, 219, 067	
防水改修		1		式	6, 036, 830	
外壁改修		1		式	8, 535, 106	
建具改修		1		式	15, 580, 444	
塗装改修		1		式	28, 700	
環境配慮改修		1		式	200, 200	
発生材処理		1		式	▲177, 847	
計					37, 422, 500	

自転車置場改修工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	565,188	
屋根改修		1	式	956,553	
外壁改修		1	式	161,304	
塗装改修		1	式	68,288	
発生材処理		1	式	562	
計				1,751,895	

岸和田保健所 科目別内訳

本館改修工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	7,964,674	
防水改修		1		式	10,757,610	
外壁改修		1		式	4,532,486	
建具改修		1		式	20,895,986	
内装改修		1		式	5,158	
塗装改修		1		式	254,996	
環境配慮改修		1		式	581,472	
発生材処理		1		式	▲147,410	
計					44,844,972	

本館改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,286,669	
直接仮設	(土日祝日作業)	1	式	29,226,709	
計				30,513,378	
防水改修	撤去	1	式	658,117	
防水改修	改修	1	式	18,731,088	
計				19,389,205	
外壁改修	撤去	1	式	40,924	
外壁改修	改修	1	式	7,618,235	
外壁改修	改修(土日祝日作業)	1	式	6,090,776	
計				13,749,935	
建具改修	撤去(土日祝日作業)	1	式	674,447	
建具改修	改修(土日祝日作業)	1	式	17,158,589	
計				17,833,036	
内装改修	撤去(土日祝日作業)	1	式	20,934	
内装改修	改修(土日祝日作業)	1	式	147,087	

泉南府民センタービル 中科目別内訳

本館改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				168,021	
塗装改修	改修	1	式	1,137,720	
計				1,137,720	
環境配慮改修	撤去	1	式	1,106,480	
計				1,106,480	
発生材処理	積み込み・運搬・処分	1	式	▲163,531	
計				▲163,531	

自転車置場改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設	(土日祝日作業)	1	式	565,188	
計				565,188	
屋根改修	撤去	1	式	14,104	
屋根改修	改修	1	式	942,449	
計				956,553	
外壁改修	改修	1	式	150,407	
外壁改修	改修(土日祝日作業)	1	式	10,897	
計				161,304	
塗装改修	改修	1	式	68,288	
計				68,288	
発生材処理	積み込み・運搬・処分	1	式	562	
計				562	

岸和田保健所 中科目別内訳

本館改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	1,104	
直接仮設	(土日祝日作業)	1	式	7,963,570	
計				7,964,674	
防水改修	撤去	1	式	586,109	
防水改修	改修	1	式	10,171,501	
計				10,757,610	
外壁改修	改修	1	式	2,603,204	
外壁改修	撤去(土日祝日作業)	1	式	8,730	
外壁改修	改修(土日祝日作業)	1	式	1,920,552	
計				4,532,486	
建具改修	撤去(土日祝日作業)	1	式	392,412	
建具改修	改修(土日祝日作業)	1	式	20,503,574	
計				20,895,986	
内装改修	撤去(土日祝日作業)	1	式	4,383	
内装改修	改修(土日祝日作業)	1	式	775	

本館改修工事		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タタ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	9.3	m	1,160	10,788	
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	15	m ²	2,010	30,150	
ケレン複合塗膜防水撤去		10	m ²	660	6,600	代価表 0014
鉄骨梁台下コンクリート撤去	t10 集積共	0.7	m ²	1,730	1,211	代価表 0015
防水押え金物撤去	アクリル製 40×10 集積共	202	m	650	131,300	
水切り金物撤去	アクリル製 集積共	48	m	650	31,200	
ドレンキャップ撤去	Φ100 集積共	3	か所	2,130	6,390	
改修用ドレン撤去	堅型 Φ100 集積共	3	か所	2,130	6,390	
改修用ドレン撤去	堅型 Φ125 集積共	4	か所	2,130	8,520	
改修用ドレン撤去	堅型 Φ50 集積共	3	か所	2,130	6,390	
たてどい撤去	VP-125管 集積共	69.3	m	3,310	229,383	代価表 0016
たてどい撤去	VP-75管 集積共	3.5	m	3,310	11,585	代価表 0017
シーリング撤去	集積共	251	m	710	178,210	
計					658,117	

泉南府民センタービル 細目別内訳

本館改修工事		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地処理	全面デックブラッシング コンクリート・モルタル面	1,632	m ²	230	375,360	代価表 0018
下地処理	全面デックブラッシング PL面	20	m ²	230	4,600	代価表 0019
下地処理	全面デックブラッシング 鉄骨面	4.5	m ²	230	1,035	代価表 0020
下地調整	金属用プライマー併用 鉄骨面	4.5	m ²	360	1,620	代価表 0021
不陸調整	ポリマーセメントモルタル	112	m ²	930	104,160	代価表 0022
塩ビシート防水	平場 t1.5 S-M2 絶縁工法	313	m ²	7,800	2,441,400	
塩ビシート防水	立上り t1.5 S-M2 密着工法	61.7	m ²	6,070	374,519	
改質アスファルトシート防水	平場 AS-J2	84.1	m ²	8,660	728,306	
改質アスファルトシート防水	立上り AS-J2	15	m ²	12,000	180,000	
脱気筒	SUS製	4	か所	20,200	80,800	
防水押え金物 a-109	アクリル製 40×10	207	m	2,360	488,520	
水切り金物 a-112	アクリル製	48	m	4,180	200,640	
塗膜防水	平場 X-2	1,030	m ²	9,380	9,661,400	
塗膜防水	立上り X-2	111	m ²	9,140	1,014,540	
ハト小屋天端塗膜防水	X-2	6.6	m ²	9,380	61,908	

本館改修工事		建具改修		撤去(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タタキ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	1.8	m	1,290	2,322	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	0.2	m ²	4,290	858	
ガラス撤去	集積共	5.9	m ²	6,870	40,533	
シーリング撤去	集積共	790	m	750	592,500	
ブラインド撤去	集積共	89	m ²	370	32,930	代価表 0036
SD-9 寄置撤去	SUS製	0.8	m	6,630	5,304	代価表 0037
計					674,447	

泉南府民センタービル 細目別内訳

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(7#:製建具)						
AW-1 おバ-工法	W4980×H2005 シーリング・撤去共	6	か所	647,000	3,882,000	
AW-2A おバ-工法	W4980×H1505 シーリング・撤去共	3	か所	542,000	1,626,000	
AW-3 おバ-工法	W1720×H805 シーリング・撤去共	2	か所	157,000	314,000	
AW-3 おバ-工法	W1720×H805 シーリング・撤去共 防火設備	5	か所	209,000	1,045,000	
AW-4 おバ-工法	W1320×H805 シーリング・撤去共	4	か所	134,000	536,000	
AW-5 おバ-工法	W370×H505 シーリング・撤去共	3	か所	80,900	242,700	
AW-6A おバ-工法	W3820×H1405 パネル・シーリング・撤去共	1	か所	893,000	893,000	
AW-6B おバ-工法	W3820×H1405 パネル・シーリング・撤去共	1	か所	535,000	535,000	
AW-7 おバ-工法	W1120×H1355 シーリング・撤去共	1	か所	232,000	232,000	
AW-8 おバ-工法	W2760×H2110 シーリング・撤去共	1	か所	814,000	814,000	
AWD-1 おバ-工法	W3920×H2350 シーリング・撤去共	1	か所	685,000	685,000	
AG-1 おバ-工法	W620×H805 シーリング・撤去共	1	か所	121,000	121,000	
AG-8 おバ-工法	W3220×H2305 シーリング・撤去共	1	か所	1,330,000	1,330,000	
(鋼製建具)						

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD-14 おバー工法	W720×H1925 シーリング・撤去共	1	か所	277,000	277,000	
SD-18 おバー工法	W1120×H1925 シーリング・撤去共	1	か所	352,000	352,000	
SD-0 金物取替え	W1600×H2100	1	か所	142,000	142,000	
SD-3 金物取替え	W1800×H2100	1	か所	118,000	118,000	
SD-4 金物取替え	W1400×H2100	1	か所	122,000	122,000	
SD-5 金物取替え	W1200×H2100	1	か所	118,000	118,000	
SD-9 金物取替え	W800×H2100	1	か所	89,200	89,200	
SD-9 寄置	SUS2.0 20×40	0.8	m	4,020	3,216	代価表 0038
SD-13 金物取替え	W1600×H2100	1	か所	142,000	142,000	
SD-16 金物取替え	W1600×H1800	3	か所	118,000	354,000	
SD-23 金物取替え	W1200×H2000	2	か所	118,000	236,000	
SD-26 金物取替え	W1600×H2000	2	か所	118,000	236,000	
(お)ラス						
型板お)ラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.6	㎡	5,390	3,234	
網入型板お)ラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	4.3	㎡	7,600	32,680	

泉南府民センタービル 細目別内訳

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フオート板お)ラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	7.1	㎡	5,140	36,494	
フオート板お)ラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	2.5	㎡	6,140	15,350	
フオート板お)ラス	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	5.1	㎡	7,050	35,955	
網入磨き板お)ラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	18.7	㎡	13,600	254,320	
熱線吸収板お)ラス	厚さ5.0 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	31.5	㎡	7,570	238,455	代価表 0039
熱線吸収板お)ラス	厚さ5.0 特寸 4.45㎡以下 シーリング 清掃共	48.5	㎡	6,870	333,195	代価表 0040
熱線吸収板お)ラス	厚さ6.0 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	6.1	㎡	8,490	51,789	代価表 0041
既設お)ラス清掃		55	㎡	610	33,550	代価表 0042
(その他)						
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	0.2	㎡	2,900	580	
建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	846	m	710	600,660	代価表 0043
建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	22	m	710	15,620	代価表 0044
既設サッシュクリーニング	お)ラス共	64.7	㎡	520	33,644	代価表 0045
D P 塗り	鋼製建具面 3級 錆止め塗料・下塗り共	9.9	㎡	2,130	21,087	代価表 0046
D P 塗替え	鋼製建具面 3級 下地調整・下塗り共	266	㎡	1,760	468,160	代価表 0047

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガラス	W1720×H805用	2	か所	17,200	34,400	
ガラス	W1875+1305×H1405用 W500×H805用	1	か所	46,600	46,600	
ガラス	W3005×H1505用 W845×H2350用	1	か所	44,300	44,300	
ガラス	W3820×H1405用	1	か所	38,800	38,800	
ガラス	W4980×H1505用	3	か所	49,000	147,000	
ガラス	W4980×H2005用	4	か所	56,900	227,600	
計					17,158,589	

泉南府民センタービル 細目別内訳

本館改修工事		内装改修		撤去(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁紙撤去	集積共	0.3	m ²	980	294	
天井合板・ボード撤去	一直張り 一般 集積共	2.6	m ²	1,640	4,264	
天井下地撤去	集積共	2.6	m ²	980	2,548	
天井紙撤去	集積共	2.6	m ²	980	2,548	
木製吊戸棚撤去	W1200×D400×H700 集積共	3	か所	3,760	11,280	代価表 0048
計					20,934	

本館改修工事		内装改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.6m未満 下地張りなし #300 インサート別途	1.2	㎡	1,550	1,860	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H830	2.2	m	1,900	4,180	代価表 0049
壁 ビニルクロス	既設モルタル面	0.1	㎡	2,770	277	代価表 0050
天井 ビニルクロス	ボート面	1.2	㎡	2,010	2,412	代価表 0051
下り天井 ビニルクロス	ボート面	1.9	㎡	2,010	3,819	代価表 0052
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	1.2	㎡	1,200	1,440	
下り天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	1.9	㎡	1,210	2,299	代価表 0053
木製吊戸棚	W600×D400×H700	6	か所	21,800	130,800	
計					147,087	

泉南府民センタービル 細目別内訳

本館改修工事		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
E P 塗り 改修仕様	外壁面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	141	㎡	1,670	235,470	代価表 0054
E P-G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	VP管面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	23	m	410	9,430	代価表 0055
D P 塗り 鉄骨面	鉄鋼面 3級 錆止め塗料及び下塗り共	2.1	㎡	2,060	4,326	代価表 0056
D P 塗替え 天井	ガラスボード面 3級 下地調整・下塗り共	113	㎡	1,760	198,880	代価表 0057
D P 塗替え ガラスカー	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	1	㎡	1,760	1,760	代価表 0058
D P 塗替え ガラス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	1.2	㎡	1,760	2,112	代価表 0059
D P 塗替え ネットフェンス支柱	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	7.1	㎡	1,760	12,496	代価表 0060
D P 塗替え 丸欄	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	1.1	㎡	1,760	1,936	代価表 0061
D P 塗替え 手摺	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	11.4	㎡	1,760	20,064	代価表 0062
D P 塗替え 鉄骨架台	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	26.1	㎡	1,760	45,936	代価表 0063
D P 塗替え 鉄骨階段	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	21.2	㎡	1,760	37,312	代価表 0064
D P 塗替え 庇鉄骨	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	33.5	㎡	1,760	58,960	代価表 0065
D P 塗替え 避雷針	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	3	㎡	1,760	5,280	代価表 0066
D P 塗替え 防護フェンス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	208	㎡	1,760	366,080	代価表 0067

本館改修工事		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D P 塗替え 堅樋	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	5.1	㎡	1,760	8,976	代価表 0068
D P 塗替え 設備ボックス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	30	㎡	1,760	52,800	代価表 0069
D P 塗替え 設備配管(Φ100以上)	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	8	㎡	1,760	14,080	代価表 0070
D P 塗替え 設備配管(Φ100未満) (内部)	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	111	m	530	58,830	代価表 0071
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	2.2	㎡	1,360	2,992	
計					1,137,720	

泉南府民センタービル 細目別内訳

本館改修工事		環境配慮改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩ビシート防水撤去	アスベスト含有 集積共	112	㎡	2,600	291,200	代価表 0072
シーリング撤去	アスベスト 集積共	413	m	1,290	532,770	代価表 0073
(指定場所へ)						
シーリング撤去	PCB含む 集積、梱包共	77.4	m	3,650	282,510	代価表 0074
計					1,106,480	

[illegible]

泉南府民センタービル 細目別内訳

[illegible]

別館改修工事		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水押え金物撤去	76×製 40×10 集積共	159	m	650	103,350	
防水押え水切り撤去	76×製 85×30 集積共	153	m	650	99,450	
脱気筒撤去撤去	SUS製 集積共	4	か所	2,130	8,520	
ドレインキャップ撤去	Φ100 集積共	4	か所	2,130	8,520	
改修用ドレイン撤去	横引型 Φ100 集積共	2	か所	2,130	4,260	
たてどい撤去	VP-75管 集積共	3.7	m	3,310	12,247	代価表 0017
シーリング撤去	集積共	168	m	710	119,280	
計					355,627	

泉南府民センタービル 細目別内訳

別館改修工事		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地処理	全面デッキブラシがけ コンクリート・モルタル面	393	m ²	230	90,390	代価表 0018
下地処理	全面デッキブラシがけ 鉄骨面	5.3	m ²	230	1,219	代価表 0020
下地調整	金属用プライマー併用 鉄骨面	5.3	m ²	360	1,908	代価表 0021
不陸調整	おリマーセメントモルタル	131	m ²	930	121,830	代価表 0022
塩ビシート防水	平場 t1.5 S-M2 絶縁工法	394	m ²	7,800	3,073,200	
塩ビシート防水	立上り t1.5 S-M2 密着工法	57	m ²	6,070	345,990	
脱気筒	SUS製	4	か所	20,200	80,800	
防水押え金物	76× 40×10	159	m	2,360	375,240	
防水押え水切り	76× 85×30	153	m	4,180	639,540	
ハト小屋天端 塗膜防水	X-2	11.1	m ²	9,380	104,118	
設備基礎 塗膜防水	X-2	19.7	m ²	9,380	184,786	
笠木・木切 塗膜防水	X-2	43	m ²	9,380	403,340	
鉄骨架台 塗膜防水	X-2 鉄骨面	5.3	m ²	10,200	54,060	
防水端部シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	6.2	m	500	3,100	代価表 0025
押え金物取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	159	m	500	79,500	代価表 0026

別館改修工事		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	785	㎡	340	266,900	
可とう形 外装薄塗材 RE	コンクリート面 アクリル系 下地調整費(C-1)共	742	㎡	2,130	1,580,460	代価表 0030
外壁目地シーリング*	一般部 ぷりくたん系(PU-2) 10×10	212	m	390	82,680	代価表 0092
外壁目地シーリング*	一般部 ぷりくたん系(PU-2) 25×10	369	m	670	247,230	代価表 0031
パネ目地シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×20	41.9	m	710	29,749	代価表 0093
パネ目地シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	58.5	m	850	49,725	代価表 0094
壁 既設アルミパネ 清掃	水洗い	40.1	㎡	530	21,253	代価表 0095
床下点検口清掃	水洗い	0.4	㎡	530	212	代価表 0096
計					2,278,209	

泉南府民センタービル 細目別内訳

別館改修工事		外壁改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整	高圧水洗機 加圧力 15MPa程度	785	㎡	170	133,450	代価表 0035
クラック補修	0.2mm以上1.0mm未満	832	m	6,620	5,507,840	
欠損補修	深さ20～30mm未満	2.5	㎡	28,300	70,750	
浮き補修	0.25m2以上/ヶ所	3.2	㎡	9,720	31,104	
浮き補修	0.25m2未満/ヶ所	2.7	㎡	10,200	27,540	
天井 アルミパネパ 清掃		5.1	㎡	530	2,703	代価表 0097
計					5,773,387	

[illegible]

泉南府民センタービル 細目別内訳

別館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(763製建具)						
AW-1 ｶﾊﾞｰ工法	W720×H405 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	6	ｶ所	195,000	1,170,000	
AW-2 ｶﾊﾞｰ工法	W3790×H1755 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	7	ｶ所	491,000	3,437,000	
AW-2A ｶﾊﾞｰ工法	W3790×H1755 ﾊﾞｽﾙｰｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	2	ｶ所	524,000	1,048,000	
AW-2B ｶﾊﾞｰ工法	W3790×H1755 ﾊﾞｽﾙｰｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	512,000	512,000	
AW-3 ｶﾊﾞｰ工法	W1440×H1675 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	4	ｶ所	379,000	1,516,000	
AW-4 ｶﾊﾞｰ工法	W720×H1675 4所/組 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	943,000	943,000	
AW-5 ｶﾊﾞｰ工法	W1325×H1675 2所/組 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	4	ｶ所	723,000	2,892,000	
AW-6 ｶﾊﾞｰ工法	W900×H1755 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	130,000	130,000	
AW-7 ｶﾊﾞｰ工法	W920×H505 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	184,000	184,000	
AG-4 ｶﾊﾞｰ工法	W720×H405 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	2	ｶ所	99,500	199,000	
AG-5 ｶﾊﾞｰ工法	W780×H1685 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	202,000	202,000	
(鋼製建具)						
SD-3 金物取替え	W1700×H2100	1	ｶ所	142,000	142,000	
SD-5 金物取替え	W1700×H2500	1	ｶ所	142,000	142,000	

別館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-6 金物取替え	W850×H2100	1	カ所	89,200	89,200	
(ガラス)						
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング*	3.3	㎡	7,600	25,080	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング*	82.3	㎡	13,600	1,119,280	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 4.45㎡以下 ひし シーリング*	17.9	㎡	14,200	254,180	
(その他)						
建具廻りシーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	366	m	710	259,860	代価表 0043
既設ファシジャリーニング*	ガラス共	110	㎡	520	57,200	代価表 0045
D P塗替え	鋼製建具面 3級 下地調整・下塗り共	16.4	㎡	1,760	28,864	代価表 0047
ブラインド*	W1405×H1675用	16	カ所	19,400	310,400	
ブラインド*	W1860+1860×H1775用	2	カ所	44,900	89,800	
ブラインド*	W2840+900×H1775用	1	カ所	40,700	40,700	
ブラインド*	W3790×H1775用	7	カ所	44,900	314,300	
ブラインド*	W1400×H1675用	6	カ所	19,440	116,640	
ブラインド*	W780×H1235用	1	カ所	14,800	14,800	

泉南府民センタービル 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

泉南府民センタービル 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

泉南府民センタービル 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

泉南府民センタービル 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

岸和田保健所 細目別内訳

[illegible]

本館改修工事		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水押え金物撤去	7#製 40×10 集積共	134	m	650	87,100	
防水押え水切り撤去	7#製 85×30 集積共	134	m	650	87,100	
脱気筒撤去撤去	SUS製 集積共	15	か所	2,130	31,950	
ドレインキャップ撤去	Φ100 集積共	2	か所	2,130	4,260	
改修用ドレイン撤去	堅型 Φ100 集積共	6	か所	2,130	12,780	
たてどい撤去	VP-125管 集積共	22.4	m	3,310	74,144	代価表 0016
たてどい撤去	VP-100管 集積共	47.9	m	3,310	158,549	代価表 0103
たてどい撤去	VP-50管 集積共	10.6	m	3,310	35,086	代価表 0112
シーリング撤去	集積共	134	m	710	95,140	
計					586,109	

岸和田保健所 細目別内訳

本館改修工事		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地処理	全面デッキングがけ コンクリート・モルタル面	779	m ²	230	179,170	代価表 0018
不陸調整	ポリマーセメントモルタル	208	m ²	930	193,440	代価表 0022
塩ビシート防水	平場 t1.5 S-M2 絶縁工法	619	m ²	7,800	4,828,200	
塩ビシート防水	立上り t1.5 S-M2 密着工法	103	m ²	6,070	625,210	
脱気筒	SUS製	15	か所	20,200	303,000	
防水押え金物	7#製 40×10	134	m	2,360	316,240	
防水押え水切り	7#製 85×30	134	m	4,180	560,120	
塗膜防水	平場 X-2	125	m ²	9,380	1,172,500	
塗膜防水	立上り X-2	75.3	m ²	9,140	688,242	
ハト小屋天端 塗膜防水	X-2	4	m ²	9,380	37,520	
設備基礎 塗膜防水	X-2	9.9	m ²	9,380	92,862	
笠木・木切 塗膜防水	X-2	48.2	m ²	9,380	452,116	
飾材 塗膜防水	X-2	2.6	m ²	9,380	24,388	
押え金物取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	134	m	500	67,000	代価表 0026
ドレインキャップ	堅型 Φ100	2	か所	7,880	15,760	

[illegible]

岸和田保健所 細目別内訳

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(763製建具)						
AW-1 ｶﾊﾞｰ工法	W3820×H905 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	371,000	371,000	
AW-3 ｶﾊﾞｰ工法	W3800×H1490 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共 防火設備	1	ｶ所	1,400,000	1,400,000	
AW-4 ｶﾊﾞｰ工法	W3840×H1490 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	2	ｶ所	712,000	1,424,000	
AW-4A ｶﾊﾞｰ工法	W3840×H1490 ﾊﾞｽﾙｰｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	632,000	632,000	
AW-4B ｶﾊﾞｰ工法	W1520×H1490 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	367,000	367,000	
AW-6 ｶﾊﾞｰ工法	W420×H405 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	79,700	79,700	
AW-7 ｶﾊﾞｰ工法	W420×H905 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	2	ｶ所	95,100	190,200	
AW-8 ｶﾊﾞｰ工法	W920×H405 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	1	ｶ所	98,900	98,900	
AW-9 ｶﾊﾞｰ工法	W520×H505 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	3	ｶ所	86,600	259,800	
AW-10 ｶﾊﾞｰ工法	W420×H405 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共 防火設備	1	ｶ所	115,000	115,000	
AW-11 ｶﾊﾞｰ工法	W1770×H1625 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	10	ｶ所	358,000	3,580,000	
AW-11 ｶﾊﾞｰ工法	W1770×H1625 ｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共 防火設備	3	ｶ所	569,000	1,707,000	
AW-11A ｶﾊﾞｰ工法	W1770×H1625 ﾊﾞｽﾙｰｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	2	ｶ所	416,000	832,000	
AW-11C ｶﾊﾞｰ工法	W1770×H1625 ﾊﾞｽﾙｰｼｰﾘﾝｸﾞ・撤去共	5	ｶ所	419,000	2,095,000	

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW-11C シャ-工法	W1770×H1625 パネル・シーリング・撤去共 防火設備	1	か所	750,000	750,000	
AW-11D シャ-工法	W1770×H1625 パネル・シーリング・撤去共	1	か所	274,000	274,000	
AW-11D シャ-工法	W1770×H1625 パネル・シーリング・撤去共 防火設備	2	か所	425,000	850,000	
AW-12 シャ-工法	W3590×H505 シーリング・撤去共 防火設備	1	か所	395,000	395,000	
AW-13 シャ-工法	W1720×H505 シーリング・撤去共 防火設備	1	か所	181,000	181,000	
AW-14 シャ-工法	W2840×H2490 シーリング・撤去共	1	か所	896,000	896,000	
AW-14A シャ-工法	W2840×H2490 パネル・シーリング・撤去共 防火設備	1	か所	1,650,000	1,650,000	
(鋼製建具)						
SD-1 金物取替え	W1800×H2550	1	か所	108,000	108,000	
(ガラス)						
納入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	21.3	㎡	7,600	161,880	
フロント板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	55.2	㎡	5,140	283,728	
フロント板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	5.4	㎡	6,140	33,156	
納入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	28.9	㎡	13,600	393,040	
(その他)						

岸和田保健所 細目別内訳

本館改修工事		建具改修		改修(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建具廻りシーリング	一般部 変成リコーン系(MS-2) 20×10	479	m	710	340,090	代価表 0043
既設サッシュリコーン	ガラス共	45.3	㎡	520	23,556	代価表 0045
D P 塗替え	鋼製建具面 3級 下地調整・下塗り共	26.4	㎡	1,760	46,464	代価表 0047
AW-3 プラント	W1825+1825×H1490	1	か所	42,400	42,400	
AW-4 プラント	W1560+2210×H1490	2	か所	41,900	83,800	
AW-4A プラント	W1600+1440×H1490 W800×H885	1	か所	53,400	53,400	
AW-4B プラント	W1600×H1490	1	か所	18,800	18,800	
AW-7 プラント	W420×H905	1	か所	14,280	14,280	
AW-9 プラント	W520×H505	3	か所	14,100	42,300	
AW-11 プラント	W1770×H1625	12	か所	20,200	242,400	
AW-11 プラント	W1020+750×H1625	1	か所	38,200	38,200	
AW-11A プラント	W850×H1625 W850×H995	2	か所	28,500	57,000	
AW-11C プラント	W1370×H1625 W400×H995	6	か所	35,500	213,000	
AW-11D プラント	W1370×H1625 W400×H995	3	か所	33,100	99,300	
AW-12 プラント	W1720+860+860×H505	1	か所	44,500	44,500	

[illegible]

岸和田保健所 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

岸和田保健所 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

岸和田保健所 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

岸和田保健所 細目別内訳

[illegible]

環境配慮改修		環境配慮改修		撤去(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(各棟共通)						
石綿含有仕上塗材・下地調整材劣化部除去	泉南府民センタービル本館 集じん装置付きデイスラックライナーカーン工法 直下部養生含む	123	m ²	45,000	5,535,000	
石綿含有仕上塗材・下地調整材劣化部除去	泉南府民センタービル別館 集じん装置付きデイスラックライナーカーン工法 直下部養生含む	8.4	m ²	45,000	378,000	
石綿含有仕上塗材・下地調整材劣化部除去	岸和田保健所本館 集じん装置付きデイスラックライナーカーン工法 直下部養生含む	23	m ²	45,000	1,035,000	
石綿含有仕上塗材・下地調整材劣化部除去	岸和田保健所大舎 集じん装置付きデイスラックライナーカーン工法 直下部養生含む	1.2	m ²	45,000	54,000	
機械損料	吸引装置含む	1	式		1,080,000	
同時吸引廃材・廃水分別費		1	式		900,000	
廃棄物袋詰め	0.15mm 2重梱包	1	式		720,000	
安全衛生設備機器	真空掃除機、フィルター等	1	式		120,000	
保護マスク・フィルター、保護カネ・手袋等		1	式		60,000	
石綿作業主任者		1	式		672,000	
石綿含有産業廃棄物	運搬費	1	台	72,000	72,000	
石綿含有産業廃棄物	処分費	6	m ³	70,000	420,000	
諸経費		1	式		5,400,000	
計					16,446,000	

本館改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		5,798	別紙 00-0001
墨出し (屋上防水改修)		60.4	m ²	96	5,798.4	
計					5,798.4	
養生		1	式		302,731	別紙 00-0002
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,343	m ²	57	76,551	
養生(外壁改修)		526	m ²	430	226,180	
計					302,731	
整理清掃後片付け		1	式		978,140	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,343	m ²	180	241,740	
整理清掃後片付け (外壁改修)		526	m ²	1,400	736,400	
計					978,140	

泉南府民センタービル 別紙明細

本館改修工事		直接仮設 (土日祝日作業)				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		120	別紙 00-0004
墨出し(内部改修)	個別改修	1.2	m ²	100	120	
計					120	
養生		1	式		264	別紙 00-0005
養生(内部改修)	個別改修	1.2	m ²	220	264	
計					264	
整理清掃後片付け		1	式		1,020	別紙 00-0006
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1.2	m ²	850	1,020	
計					1,020	

本館改修工事		発生材処理		積み込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		14,418	別紙 00-0008
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,510	75.1	
発生材積み込み	ボート・木材類 人力	2	m3	5,760	11,520	
発生材積み込み	アスベスト含有材 人力	0.3	m3	5,770	1,731	代価表 0075
アスベスト処理 集積・梱包		0.3	m3	3,640	1,092	
計					14,418.1	
撤去材運搬		1	式		28,012	別紙 00-0009
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.01	m3	5,540	55.4	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 木材類 DID区間有り 4.5km以下	0.1	m3	1,440	144	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	1.1	m3	7,860	8,646	代価表 0076
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.7	m3	22,700	15,890	代価表 0077
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 石膏ボート類 DID区間有り 60.0km以下	0.02	m3	7,850	157	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 アスベスト含有材 DID区間有り 90.0km以下	0.3	m3	10,400	3,120	代価表 0078
計					28,012.4	

泉南府民センタービル 別紙明細

本館改修工事		発生材処理		積み込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲205,961	別紙 00-0010
発生材処分	コンクリート類	0.01	m3	4,370	43.7	
発生材処分	木材類	0.1	m3	550	55	
発生材処分	廃プラスチック類	1.1	m3	5,110	5,621	
発生材処分	ガラス類	0.7	m3	11,700	8,190	
発生材処分	石膏ボート類	0.02	m3	13,000	260	
発生材処分	アスベスト含有材	0.3	m3	25,000	7,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.7	t	▲38,500	▲65,450	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.9	t	▲180,000	▲162,000	
スクラップ 控除	ステンレス	1.3	kg	▲139	▲180.7	
計					▲205,961	

別館改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		2,000	別紙 00-0011
墨出し (屋上防水改修)		20	m ²	100	2,000	
計					2,000	
養生		1	式		124,590	別紙 00-0012
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	394	m ²	65	25,610	
養生(外壁改修)		202	m ²	490	98,980	
計					124,590	
整理清掃後片付け		1	式		418,060	別紙 00-0013
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	394	m ²	210	82,740	
整理清掃後片付け (外壁改修)		202	m ²	1,660	335,320	
計					418,060	

泉南府民センタービル 別紙明細

別館改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部・内部足場		1	式		6,674,417	別紙 00-0014
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:195日	271	m ²	3,600	975,600	代価表 0079
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間:195日	525	m ²	3,960	2,079,000	代価表 0080
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:195日	88.8	m	1,100	97,680	代価表 0081
養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間:195日	796	m ²	1,180	939,280	代価表 0082
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間:195日	336	m ²	990	332,640	代価表 0083
養生防護欄 (直線部)	枠組本足場用 設置期間:195日	39.2	m	8,740	342,608	代価表 0084
養生防護欄 (コーナー部)	枠組本足場用 設置期間:195日 運搬費共	2	か所	44,200	88,400	代価表 0085
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 設置期間:195日 運搬共	336	m ²	1,940	651,840	代価表 0086
アラケット足場	10m未満 設置期間:195日 運搬共	327	m ²	1,520	497,040	代価表 0088
足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間:195日 運搬費共	103	m	3,440	354,320	代価表 0090
小計					6,358,408	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	271	m ²	300	81,300	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	525	m ²	350	183,750	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	88.8	m	79	7,015.2	

別館改修工事		発生材処理		積み込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲207,329	別紙 00-0017
発生材処分	廃プラスチック類	0.2	m ³	5,110	1,022	
発生材処分	ガラス類	0.8	m ³	11,700	9,360	
発生材処分	アスベスト含有材	0.2	m ³	25,000	5,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.1	t	▲38,500	▲42,350	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	1	t	▲180,000	▲180,000	
スクラップ 控除	ステンレス	2.6	kg	▲139	▲361.4	
計					▲207,329.4	

自転車置場改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		37,142	別紙 00-0018
養生(外壁改修)		75.8	m ²	490	37,142	
計					37,142	
整理清掃後片付け		1	式		125,828	別紙 00-0019
整理清掃後片付け (外壁改修)		75.8	m ²	1,660	125,828	
計					125,828	

自転車置場改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		402,218	別紙 00-0020
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：30日	93.6	m ²	2,290	214,344	代価表 0098
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：30日	37	m	550	20,350	代価表 0099
養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：30日	93.6	m ²	1,020	95,472	代価表 0100
足場足元 ボードフェンス	H1.8 設置期間：30日 運搬費共	31	m	1,300	40,300	代価表 0101
小計					370,466	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	93.6	m ²	300	28,080	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	37	m	79	2,923	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		93.6	m ²	8	748.8	
計					402,217.8	

泉南府民センタービル 別紙明細

自転車置場改修工事		発生材処理		積み込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		173	別紙 00-0021
発生材積み込み	ボード・木材類 人力	0.03	m ³	5,760	172.8	
計					172.8	
撤去材運搬		1	式		236	別紙 00-0022
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.03	m ³	7,860	235.8	代価表 0076
計					235.8	
発生材処分		1	式		153	別紙 00-0023
発生材処分	廃プラスチック類	0.03	m ³	5,110	153.3	
計					153.3	

本館改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		240	別紙 00-0024
養生(内部改修)	個別改修	1.2	m ²	200	240	
計					240	
整理清掃後片付け		1	式		864	別紙 00-0025
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1.2	m ²	720	864	
計					864	

岸和田保健所 別紙明細

本館改修工事		直接仮設 (土日祝日作業)				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		10,300	別紙 00-0026
墨出し (屋上防水改修)		103	m ²	100	10,300	
計					10,300	
養生		1	式		157,140	別紙 00-0027
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	744	m ²	65	48,360	
養生(外壁改修)		222	m ²	490	108,780	
計					157,140	
整理清掃後片付け		1	式		524,760	別紙 00-0028
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	744	m ²	210	156,240	
整理清掃後片付け (外壁改修)		222	m ²	1,660	368,520	
計					524,760	

本館改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部・内部足場		1	式		7,271,370	別紙 00-0029
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:240日	286	m ²	3,960	1,132,560	代価表 0107
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間:240日	859	m ²	4,350	3,736,650	代価表 0108
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:240日	449	m	1,250	561,250	代価表 0109
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	0.5	m ²	1,040	520	代価表 0007
養生シート張り	防炎Ⅰ類 設置期間:240日	954	m ²	1,230	1,173,420	代価表 0110
足場足元 ガードフェンス	H1.8 設置期間:240日 運搬費共	58.9	m	4,030	237,367	代価表 0111
小計					6,841,767	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	286	m ²	300	85,800	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	859	m ²	350	300,650	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	449	m	79	35,471	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	0.5	m ²	100	50	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		954	m ²	8	7,632	
計					7,271,370	

岸和田保健所 別紙明細

本館改修工事		発生材処理		積み込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		13,556	別紙 00-0030
発生材積み込み	ボード・木材類 人力	1.7	m ³	5,760	9,792	
発生材積み込み	アスベスト含有材 人力	0.4	m ³	5,770	2,308	代価表 0075
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.4	m ³	3,640	1,456	
計					13,556	
撤去材運搬		1	式		25,207	別紙 00-0031
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 4.5km以下	0.02	m ³	1,440	28.8	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	1.2	m ³	7,860	9,432	代価表 0076
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m ³	22,700	11,350	代価表 0077
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 60.0km以下	0.03	m ³	7,860	235.8	代価表 0122
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有材 DID区間有り 90.0km以下	0.4	m ³	10,400	4,160	代価表 0078
計					25,206.6	

本館改修工事		発生材処理		積み込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲186,173	別紙 00-0032
発生材処分	木材類	0.02	m ³	550	11	
発生材処分	廃プラスチック類	1.2	m ³	5,110	6,132	
発生材処分	ガラス類	0.5	m ³	11,700	5,850	
発生材処分	繊維くず	0.03	m ³	4,888	146.64	
発生材処分	アスベスト含有材	0.4	m ³	25,000	10,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.7	t	▲38,500	▲26,950	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	1	t	▲180,000	▲180,000	
スクラップ 控除	ステンレス	9.8	kg	▲139	▲1,362.2	
計					▲186,172.56	

岸和田保健所 別紙明細

別館改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		43,120	別紙 00-0033
養生(外壁改修)		88	m ²	490	43,120	
計					43,120	
整理清掃後片付け		1	式		146,080	別紙 00-0034
整理清掃後片付け (外壁改修)		88	m ²	1,660	146,080	
計					146,080	

別館改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		539,550	別紙 00-0035
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間:240日	85	m ²	4,350	369,750	代価表 0108
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:240日	26.2	m	1,250	32,750	代価表 0109
養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間:240日	85	m ²	1,230	104,550	代価表 0110
小計					507,050	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	85	m ²	350	29,750	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	26.2	m	79	2,069.8	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		85	m ²	8	680	
計					539,549.8	

岸和田保健所 別紙明細

別館改修工事		発生材処理		積込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		576	別紙 00-0036
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	5,760	576	
計					576	
撤去材運搬		1	式		786	別紙 00-0037
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m ³	7,860	786	代価表 0076
計					786	
発生材処分		1	式		511	別紙 00-0038
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	5,110	511	
計					511	

大舎改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,580	別紙 00-0039
墨出し (屋上防水改修)		14.6	m ²	100	1,460	
墨出し(内部改修)	個別改修	1.2	m ²	100	120	
計					1,580	
養生		1	式		28,359	別紙 00-0040
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	14.6	m ²	65	949	
養生(外壁改修)		55.4	m ²	490	27,146	
養生(内部改修)	個別改修	1.2	m ²	220	264	
計					28,359	

岸和田保健所 別紙明細

大舎改修工事		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		96,050	別紙 00-0041
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	14.6	m ²	210	3,066	
整理清掃後片付け (外壁改修)		55.4	m ²	1,660	91,964	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1.2	m ²	850	1,020	
計					96,050	
外部足場		1	式		303,717	別紙 00-0042
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:30日	79.2	m ²	2,290	181,368	代価表 0098
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:30日	27.3	m	550	15,015	代価表 0099
養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間:30日	79.2	m ²	1,020	80,784	代価表 0100
小計					277,167	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	79.2	m ²	300	23,760	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	27.3	m	79	2,156.7	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		79.2	m ²	8	633.6	
計					303,717.3	

大舎改修工事		発生材処理		積込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		434	別紙 00-0043
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.01	m3	5,760	57.6	
発生材積込み	アスベスト含有材 人力	0.04	m3	5,770	230.8	代価表 0075
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m3	3,640	145.6	
計					434	
撤去材運搬		1	式		495	別紙 00-0044
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.01	m3	7,850	78.5	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有材 DID区間有り 90.0km以下	0.04	m3	10,400	416	代価表 0078
計					494.5	

岸和田保健所 別紙明細

大舎改修工事		発生材処理		積込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲2,835	別紙 00-0045
発生材処分	廃プラスチック類	0.01	m3	5,110	51.1	
発生材処分	アスベスト含有材	0.04	m3	25,000	1,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.1	t	▲38,500	▲3,850	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.2	kg	▲180	▲36	代価表 0127
計					▲2,834.9	

自転車置場改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		17,630	別紙 00-0046
養生(外壁改修)		41	m ²	430	17,630	
計					17,630	
整理清掃後片付け		1	式		57,400	別紙 00-0047
整理清掃後片付け (外壁改修)		41	m ²	1,400	57,400	
計					57,400	

岸和田保健所 別紙明細

自転車置場改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		164,477	別紙 00-0048
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:30日	45.1	m ²	2,070	93,357	代価表 0128
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:30日	20.5	m	510	10,455	代価表 0129
養生シート張り	防炎Ⅰ類 設置期間:30日	45.1	m ²	900	40,590	代価表 0130
足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間:30日 運搬費共	4.3	m	1,300	5,590	代価表 0101
小計					149,992	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	45.1	m ²	280	12,628	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	20.5	m	73	1,496.5	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		45.1	m ²	8	360.8	
計					164,477.3	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	昼間 B -	13	人月	370,400	4,815,200	
電線保護管取付		40	m	24,800	992,000	
漏水試験費 泉南府民センター	陸屋根	1	式		21,900	代価表 0133
漏水試験費 岸和田保健所	陸屋根	1	式		9,580	代価表 0134
本館用 仮設点字ブロック	設置・撤去	9.4	m ²	12,300	115,620	代価表 0135
本館用 床塩ビ養生シート		3.5	m ²	640	2,240	代価表 0136
植付け アザミ	H0.8 植付手間、改良仕様A共	1	本	1,400	1,400	代価表 0137
樹木撤去手間 高木	C 0.15~0.18未満 -	1	本	7,510	7,510	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5~2.0未満 -	12	本	2,020	24,240	
発生材積み込み	ボート・木材類 人力	0.1	m ³	6,560	656	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 4.5km以下	0.1	m ³	1,440	144	
発生材処分	樹木類	0.1	m ³	550	55	
【休日作業】						
仮囲い 本館用資材置場	ボートフェンス H1.8 設置期間：390日	43	m	6,140	264,020	代価表 0138
仮囲い 別館用資材置場	ボートフェンス H1.8 設置期間：225日	47	m	4,220	198,340	代価表 0139

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 保健所用資材置場	ボートフェンス H1.8 設置期間：270日	35	m	4,750	166,250	代価表 0140
交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	50	人日	22,600	1,130,000	
ラフレージン 本館用	20t オペレータ付 設置期間：8日	1	台	376,000	376,000	代価表 0141
ラフレージン 別館用	20t オペレータ付 設置期間：5日	1	台	235,000	235,000	代価表 0142
ラフレージン 保健所用	20t オペレータ付 設置期間：6日	1	台	282,000	282,000	代価表 0143
仮設駐車場	ラインテープ	47	m	130	6,110	代価表 0144
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,590	2,590	
計					8,650,855	

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間: 340日	m ²	1	4,750	4,752.51	有り	代価表 0001
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 22m未満 設置期間: 340日	m ²	1	4,750	4,752.51	有り	代価表 0002
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間: 340日	m ²	1	5,220	5,221.67	有り	代価表 0003
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設置期間: 340日	m ²	1	5,370	5,372.25	有り	代価表 0004
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間: 340日	m	1	1,590	1,588.12	有り	代価表 0005
	安全手すり	スランション+単管本足場用 底上施工時 設置期間: 340日	m	1	2,140	2,135.76	有り	代価表 0006
	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1,040	1,035.49	有り	代価表 0007
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間: 340日	m ²	1	1,330	1,333.95	有り	代価表 0008
	フック足場	10m未満 設置期間: 340日 運搬共	m ²	1	1,800	1,795.63	有り	代価表 0009
	フック足場	10m未満 2か月	m ²	1	130	133.33	有り	代価表 0010
	ローリングター	H3.7 2段 設置期間: 330日 運搬共	台	1	62,600	62,624	有り	代価表 0011
	ローリングター	H3.7 2段 9か月	台	1	44,100	44,100	有り	代価表 0012
	足場足元 オートフェンス	H1.8 設置期間: 340日 運搬費共	m	1	5,320	5,321.77	有り	代価表 0013
	鉄骨複合塗膜防水 撤去		m ²	1	660	663.26	有り	代価表 0014
	鉄骨架台下 コンクリート撤去	t10 集積共	m ²	1	1,730	1,730.48	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	たてどい撤去	VP-125管 集積共	m	1	3,310	3,307.5	有り	代価表 0016
	たてどい撤去	VP-75管 集積共	m	1	3,310	3,307.5	有り	代価表 0017
	下地処理	全面デッキブラシがけ コンクリート・モルタル面	m ²	1	230	234.6	有り	代価表 0018
	下地処理	全面デッキブラシがけ PL面	m ²	1	230	234.6	有り	代価表 0019
	下地処理	全面デッキブラシがけ 鉄骨面	m ²	1	230	234.6	有り	代価表 0020
	下地調整	金属用プライマー併用 鉄骨面	m ²	1	360	357	有り	代価表 0021
	不陸調整	ポリマーセメントモルタル	m ²	1	930	928.2	有り	代価表 0022
	鉄骨架台取合 D-118	無収縮モルタル充填 50×46	m	1	740	742.56	有り	代価表 0023
	既設脱気筒処理	MS-2シーリング △シール	m	1	500	503.1	有り	代価表 0024
	防水端部シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	500	503.1	有り	代価表 0025
	押え金物取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	500	503.1	有り	代価表 0026
	鉄骨架台取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 三角シール	m	1	500	503.1	有り	代価表 0027
	点字タイル撤去	ビニルタイル 集積共	m ²	1	1,730	1,730.48	有り	代価表 0028
	防護フェンス撤去	エキスパントメタル 集積共	m ²	1	1,850	1,845.18	有り	代価表 0029
	可とう形 外装薄塗材 RE	コンクリート面 アクリル系 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1	2,130	2,126.3	有り	代価表 0030

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外壁目地シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×10	m	1	670	670.76	有り	代価表 0031
	金物廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	500	503.1	有り	代価表 0032
	金物廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	m	1	710	713.7	有り	代価表 0033
	防護フェンス柱脚補強	無収縮モルタル30 500×400	か所	1	2,230	2,227.68	有り	代価表 0034
	下地調整	高圧水洗機 加圧力 15MPa程度	m ²	1	170	166.4	有り	代価表 0035
	フライング撤去	集積共	m ²	1	370	374.27	有り	代価表 0036
	SD-9 杏摺撤去	SUS製	m	1	6,630	6,628.36	有り	代価表 0037
	SD-9 杏摺	SUS2.0 20×40	m	1	4,020	4,017.16	有り	代価表 0038
	熱線吸収板ガラス	厚さ5.0 特寸 2.18m ² 以下 シーリング 清掃共	m ²	1	7,570	7,573.41	有り	代価表 0039
	熱線吸収板ガラス	厚さ5.0 特寸 4.45m ² 以下 シーリング 清掃共	m ²	1	6,870	6,874.71	有り	代価表 0040
	熱線吸収板ガラス	厚さ6.0 特寸 2.18m ² 以下 シーリング 清掃共	m ²	1	8,490	8,491.41	有り	代価表 0041
	既設ガラス清掃		m ²	1	610	610.89	有り	代価表 0042
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	710	713.7	有り	代価表 0043
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×15	m	1	710	713.7	有り	代価表 0044
	既設サッシュリーニング	ガラス共	m ²	1	520	520.2	有り	代価表 0045

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	D P塗り	鋼製建具面 3級 錆止め塗料・下塗り共	m ²	1	2,130	2,126.4	有り	代価表 0046
	D P塗替え	鋼製建具面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0047
	木製吊戸棚撤去	W1200×D400×H700 集積共	か所	1	3,760	3,762.61	有り	代価表 0048
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H830	m	1	1,900	1,898.1	有り	代価表 0049
	壁 ビニルクロス	既設モルタル面	m ²	1	2,770	2,772.68	有り	代価表 0050
	天井 ビニルクロス	ボート面	m ²	1	2,010	2,007.93	有り	代価表 0051
	下り天井 ビニルクロス	ボート面	m ²	1	2,010	2,007.93	有り	代価表 0052
	下り天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	m ²	1	1,210	1,208.53	有り	代価表 0053
	E P塗り 改修仕様	珪藻面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1,670	1,666.75	有り	代価表 0054
	E P-G塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	VP管面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	410	408.66	有り	代価表 0055
	D P塗り 鉄骨面	鉄鋼面 3級 錆止め塗料及び下塗り共	m ²	1	2,060	2,055.6	有り	代価表 0056
	D P塗替え 天井	珪藻面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0057
	D P塗替え ガラスカー	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0058
	D P塗替え クラブ	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0059
	D P塗替え ネットフェンス支柱	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0060

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	D P塗替え 丸環	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0061
	D P塗替え 手摺	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0062
	D P塗替え 鉄骨梁台	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0063
	D P塗替え 鉄骨階段	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0064
	D P塗替え 底鉄骨	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0065
	D P塗替え 避雷針	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0066
	D P塗替え 防護フェンス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0067
	D P塗替え 堅樋	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0068
	D P塗替え 設備ボックス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0069
	D P塗替え 設備配管(Φ100以上)	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0070
	D P塗替え 設備配管(Φ100未満)	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m	1	530	527.65	有り	代価表 0071
	塩ビシート防水撤去	アスベスト含有 集積共	m ²	1	2,600	2,595.72	有り	代価表 0072
	シーリング撤去	アスベスト 集積共	m	1	1,290	1,288.6	有り	代価表 0073
	シーリング撤去	PCB含む 集積、梱包共	m	77.4	3,650	3,646.85	有り	代価表 0074
	発生材積み込み	アスベスト含有材 人力	m ³	1	5,770	5,768.28	有り	代価表 0075

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,860	7,855.25	有り	代価表 0076
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	22,700	22,673.13	有り	代価表 0077
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有材 DID区間有り 90.0km以下	m ³	1	10,400	10,400	有り	代価表 0078
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：195日	m ²	1	3,600	3,601.21	有り	代価表 0079
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間：195日	m ²	1	3,960	3,958.72	有り	代価表 0080
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：195日	m	1	1,100	1,103.82	有り	代価表 0081
	養生シート張り	防炎Ⅰ類 設置期間：195日	m ²	1	1,180	1,181.7	有り	代価表 0082
	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 設置期間：195日	m ²	1	990	993.96	有り	代価表 0083
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：195日	m	1	8,740	8,738.98	有り	代価表 0084
	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 設置期間：195日 運搬費共	か所	1	44,200	44,183.37	有り	代価表 0085
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 設置期間：195日 運搬共	m ²	1	1,940	1,939.83	有り	代価表 0086
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 1か月	m ²	1	150	153.33	有り	代価表 0087
	ブラケット足場	10m未満 設置期間：195日 運搬共	m ²	1	1,520	1,520.97	有り	代価表 0088
	ブラケット足場	10m未満 1か月	m ²	1	67	66.67	有り	代価表 0089
	足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間：195日 運搬費共	m	1	3,440	3,441.93	有り	代価表 0090

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	水切パネ取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×15	m	1	600	596.7	有り	代価表 0091
	外壁目地シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	m	1	390	386.1	有り	代価表 0092
	パネ目地シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	m	1	710	713.7	有り	代価表 0093
	パネ目地シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	m	1	850	849.3	有り	代価表 0094
	壁 既設アクリルパネ清掃	水洗い	m ²	1	530	525.3	有り	代価表 0095
	床下点検口清掃	水洗い	m ²	1	530	525.3	有り	代価表 0096
	天井 アクリルパネ清掃		m ²	1	530	525.3	有り	代価表 0097
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間: 30日	m ²	1	2,290	2,291.11	有り	代価表 0098
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間: 30日	m	1	550	552.72	有り	代価表 0099
	養生シート張り	防炎Ⅰ類 設置期間: 30日	m ²	1	1,020	1,018.95	有り	代価表 0100
	足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間: 30日 運搬費共	m	1	1,300	1,301.33	有り	代価表 0101
	軒樋撤去	塩ビ製 W150	m	1	770	769.6	有り	代価表 0102
	たてどい撤去	VP-100管 集積共	m	1	3,310	3,307.5	有り	代価表 0103
	伸縮門扉	キスター取替	か所	1	2,450	2,447.11	有り	代価表 0104
	D P塗替え フェンス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0105

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	D P塗替え 伸縮門扉	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0106
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間: 240日	m ²	1	3,960	3,958.51	有り	代価表 0107
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設置期間: 240日	m ²	1	4,350	4,350.67	有り	代価表 0108
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間: 240日	m	1	1,250	1,254.12	有り	代価表 0109
	養生シート張り	防炎Ⅰ類 設置期間: 240日	m ²	1	1,230	1,228.95	有り	代価表 0110
	足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間: 240日 運搬費共	m	1	4,030	4,025.73	有り	代価表 0111
	たてどい撤去	VP-50管 集積共	m	1	3,310	3,307.5	有り	代価表 0112
	外壁目地シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×15	m	1	480	479.7	有り	代価表 0113
	壁 タタ面洗い		m ²	1	360	360.5	有り	代価表 0114
	トップライト撤去	Φ900 アクリル製	か所	1	2,910	2,907.64	有り	代価表 0115
	カーテンレール撤去	集積共	m	1	180	182.26	有り	代価表 0116
	間柱撤去	L2270 集積共	本	1	1,970	1,968.62	有り	代価表 0117
	落し掛け撤去	L700 集積共	本	1	1,150	1,148.36	有り	代価表 0118
	木製格子撤去	W550×H1700 集積共	か所	1	740	740.19	有り	代価表 0119
	D P塗替え DSパネ	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0120

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	天井合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	m ²	1	3,170	3,172.55	有り	代価表 0121
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,860	7,855.25	有り	代価表 0122
	可とう形 外装薄塗材 RE	サイディング面 アクリル系 下地調整費(C-1)共	m ²	1	2,390	2,392	有り	代価表 0123
	隔壁 ケイ酸カルシウム 板板撤去・復旧		m ²	1	3,110	3,111.7	有り	代価表 0124
	SD-3 片開き戸撤去	W800×H1800 枠共 集積共	か所	1	6,540	6,542.18	有り	代価表 0125
	SOP塗り 改修仕様	VP管面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1,850	1,848.37	有り	代価表 0126
	スラップ 控除	7mm 延べ量	kg	1	▲180	▲180	有り	代価表 0127
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:30日	m ²	1	2,070	2,068.85	有り	代価表 0128
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:30日	m	1	510	508.27	有り	代価表 0129
	養生シート張り	防災I類 設置期間:30日	m ²	1	900	896.7	有り	代価表 0130
	D P塗替え 鉄骨	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0131
	D P塗替え 屋根鋼板	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1	1,760	1,758.84	有り	代価表 0132
	漏水試験費 泉南府民センター	陸屋根	式	1	21,900	21,924	有り	代価表 0133
	漏水試験費 岸和田保健所	陸屋根	式	1	9,580	9,576	有り	代価表 0134
	本館用 仮設点字ブロック	設置・撤去	m ²	1	12,300	12,328.81	有り	代価表 0135

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	本館用 床塩ビ養生シート		m ²	1	640	638.6	有り	代価表 0136
	植付け プランケット	H0.8 植付手間、改良仕様A共	本	1	1,400	1,403.37	有り	代価表 0137
	仮囲い 本館用資材置場	ガードフェンス H1.8 設置期間:390日	m	1	6,140	6,144.25	有り	代価表 0138
	仮囲い 別館用資材置場	ガードフェンス H1.8 設置期間:225日	m	1	4,220	4,223.12	有り	代価表 0139
	仮囲い 保健所用資材置場	ガードフェンス H1.8 設置期間:270日	m	1	4,750	4,747.07	有り	代価表 0140
	ラフレックレン 本館用	20t オペレータ付 設置期間:8日	台	1	376,000	376,000	有り	代価表 0141
	ラフレックレン 別館用	20t オペレータ付 設置期間:5日	台	1	235,000	235,000	有り	代価表 0142
	ラフレックレン 保健所用	20t オペレータ付 設置期間:6日	台	1	282,000	282,000	有り	代価表 0143
	仮設駐車場	ラインテープ	m	1	130	127.62	有り	代価表 0144

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間: 340日	㎡	1			4,750		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,704.02	1,704.02		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	340	7.94	2,699.6		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	348.89	348.89		
	計						4,752.51		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 22m未満 設置期間: 340日	㎡	1			4,750		代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,704.02	1,704.02		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	340	7.94	2,699.6		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	348.89	348.89		
	計						4,752.51		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設置期間: 340日	㎡	1			5,220		代価表 0003
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,874.42	1,874.42		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	340	8.71	2,961.4		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	385.85	385.85		
	計						5,221.67		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間: 340日	㎡	1			5,370		代価表 0004
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	㎡	1	1	2,087.42	2,087.42		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	㎡	1	340	8.54	2,903.6		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	㎡	1	1	381.23	381.23		
	計						5,372.25		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：340日	m	1			1,590	代価表 0005
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	340.8	340.8	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	340	3.34	1,135.6	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						1,588.12	
	安全手すり	スcaffolding+単管本足場用 底上施工時 設置期間：340日	m	1			2,140	代価表 0006
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	m	1	1	1,491.02	1,491.02	
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	340	1.72	584.8	
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	59.94	59.94	
	計						2,135.76	
	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1			1,040	代価表 0007
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	1,035.49	1,035.49	
	計						1,035.49	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：340日	m ²	1			1,330	代価表 0008
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	937.21	937.21	
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	330	1.05	346.5	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.24	50.24	
	計						1,333.95	
	ブラケット足場	10m未満 設置期間：340日 運搬費	m ²	1			1,800	代価表 0009
01	ブラケット足場	10m未満 9か月	m ²	1	1.03	1,610	1,658.3	
02	ブラケット足場	10m未満 2か月	m ²	1	1.03	133.33	137.33	代価表 0010
	計						1,795.63	
	ブラケット足場	10m未満 2か月	m ²	1			130	代価表 0010
01	ブラケット足場	10m未満 9か月	m ²	1	0.66666	1,610	1,073.32	
02	ブラケット足場	10m未満 6か月	m ²	▲1	0.66666	1,410	▲939.99	
	計						133.33	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ローリングタワー	H3.7 2段 設置期間：330日 運搬共	台	1			62,600	代価表 0011
01	ローリングタワー	H3.7 2段 2か月	台	1	1.03	16,700	17,201	
02	ローリングタワー	H3.7 2段 9か月	台	1	1.03	44,100	45,423	代価表 0012
	計						62,624	
	ローリングタワー	H3.7 2段 9か月	台	1			44,100	代価表 0012
01	ローリングタワー	H3.7 2段 2か月	台	1	9	16,700	150,300	
02	ローリングタワー	H3.7 2段 1か月	台	▲1	9	11,800	▲106,200	
	計						44,100	
	足場足元 ポストフェンス	H1.8 設置期間：340日 運搬費共	m	1			5,320	代価表 0013
01	ポストフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,640.52	912.13	
02	ポストフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	11.33	700	4,409.64	
	計						5,321.77	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外板複合塗膜防水 撤去		m ²	1			660	代価表 0014
01	既存塗膜除去	コンクリート・モルタル面 工程RB種	m ²	1	1	663.26	663.26	
	計						663.26	
	鉄骨梁台下 コンクリート撤去	t10 集積共	m ²	1			1,730	代価表 0015
01	ビニル床材撤去	一般 集積共	m ²	1	1	1,730.48	1,730.48	
	計						1,730.48	
	たてどい撤去	VP-125管 集積共	m	1			3,310	代価表 0016
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,307.5	3,307.5	
	計						3,307.5	
	たてどい撤去	VP-75管 集積共	m	1			3,310	代価表 0017
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,307.5	3,307.5	
	計						3,307.5	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	下地処理	全面デックブラシがけ コンクリート・モルタル面	㎡	1			230	代価表 0018
01	下地処理	全面デックブラシがけ コンクリート・モルタル面	㎡	1	1.02	230	234.6	
	計						234.6	
	下地処理	全面デックブラシがけ PL面	㎡	1			230	代価表 0019
01	下地処理	全面デックブラシがけ PL面	㎡	1	1.02	230	234.6	
	計						234.6	
	下地処理	全面デックブラシがけ 鉄骨面	㎡	1			230	代価表 0020
01	下地処理	全面デックブラシがけ 鉄骨面	㎡	1	1.02	230	234.6	
	計						234.6	
	下地調整	金属用プライマー併用 鉄骨面	㎡	1			360	代価表 0021
01	下地調整	金属用プライマー併用 鉄骨面	㎡	1	1.02	350	357	
	計						357	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	不陸調整	ボリマセメントモルタル	㎡	1			930	代価表 0022
01	不陸調整	ボリマセメントモルタル	㎡	1	1.02	910	928.2	
	計						928.2	
	鉄骨架台取合 D-118	無収縮モルタル充填 50×46	m	1			740	代価表 0023
01	無収縮モルタル充填		m ³	0.002	1.04	357,000	742.56	
	計						742.56	
	既設脱気筒処理	MS-2シーリング △シート	m	1			500	代価表 0024
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	503.1	503.1	
	計						503.1	
	防水端部シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			500	代価表 0025
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	503.1	503.1	
	計						503.1	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	押え金物取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			500		代価表 0026
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	503.1	503.1		
	計						503.1		
	鉄骨梁台取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 三角シール	m	1			500		代価表 0027
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	503.1	503.1		
	計						503.1		
	点字タイル撤去	ビニルタイル 集積共	m ²	1			1,730		代価表 0028
01	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	m ²	1	1	1,730.48	1,730.48		
	計						1,730.48		
	防護フェンス撤去	スチール 集積共	m ²	1			1,850		代価表 0029
01	鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	1,845.18	1,845.18		
	計						1,845.18		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	可とう形 外装薄塗材 RE	コンクリート面 アクリル系 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1			2,130		代価表 0030
01	可とう形 外装薄塗材 RE	コンクリート面 アクリル系	m ²	1	1.03	1,610	1,658.3		
02	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	468	468		
	計						2,126.3		
	外壁目地シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×10	m	1			670		代価表 0031
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×10	m	1	1	670.76	670.76		
	計						670.76		
	金物廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			500		代価表 0032
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	503.1	503.1		
	計						503.1		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	金物廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	m	1			710	代価表 0033
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	713.7	713.7	
	計						713.7	
	防護フェンス柱脚補強	無収縮モルタルt30 500×400	か所	1			2,230	代価表 0034
01	無収縮モルタル		m3	0.006	1.04	357,000	2,227.68	
	計						2,227.68	
	下地調整	高圧水洗機 加圧力 15MPa程度	m ²	1			170	代価表 0035
01	下地調整	高圧水洗機 加圧力 15MPa程度	m ²	1	1.04	160	166.4	
	計						166.4	
	ブライント撤去	集積共	m ²	1			370	代価表 0036
01	ブライント取付け	よこ型25-35mm	m ²	1	0.3	1,247.58	374.27	
	計						374.27	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	SD-9 寄摺撤去	SUS製	m	1			6,630	代価表 0037
01	建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	m	1	1	6,628.36	6,628.36	
	計						6,628.36	
	SD-9 寄摺	SUSt2.0 20×40	m	1			4,020	代価表 0038
01	くつぎり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	m	1	1	4,017.16	4,017.16	
	計						4,017.16	
	熱線吸収板ガラス	厚さ5.0 特寸 2.18m以下 シーリング 清掃共	m ²	1			7,570	代価表 0039
01	熱線吸収板ガラス	厚さ5.0 特寸 2.18m以下	m ²	1	1.02	4,460	4,549.2	
02	ガラスとめ(シーリング)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18m以下	m ²	1	1	2,413.32	2,413.32	
03	ガラス清掃		m ²	1	1	610.89	610.89	
	計						7,573.41	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	熱線吸収板ガラス	厚さ5.0 特寸 4.45㎡以下 シーリング*	㎡	1			6,870		代価表 0040
01	熱線吸収板ガラス	厚さ5.0 特寸 4.45㎡以下	㎡	1	1.02	4,580	4,671.6		
02	ガラスとめ(シーリング*) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格4.45㎡以下	㎡	1	1	1,592.22	1,592.22		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	610.89	610.89		
	計						6,874.71		
	熱線吸収板ガラス	厚さ6.0 特寸 2.18㎡以下 シーリング*	㎡	1			8,490		代価表 0041
01	熱線吸収板ガラス	厚さ6.0 特寸 2.18㎡以下	㎡	1	1.02	5,360	5,467.2		
02	ガラスとめ(シーリング*) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,413.32	2,413.32		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	610.89	610.89		
	計						8,491.41		
	既設ガラス清掃		㎡	1			610		代価表 0042
01	ガラス清掃		㎡	1	1	610.89	610.89		
	計						610.89		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	建具廻りシーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1			710		代価表 0043
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	713.7	713.7		
	計						713.7		
	建具廻りシーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×15	m	1			710		代価表 0044
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	713.7	713.7		
	計						713.7		
	既設ファシリティーニング*	ガラス共	㎡	1			520		代価表 0045
01	既設ファシリティーニング*	ガラス共	㎡	1	1.02	510	520.2		
	計						520.2		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	D P塗り	鋼製建具面 3級 錆止め塗料・下塗り共	㎡	1			2,130		代価表 0046
01	D P塗り	鋼製建具面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,500	1,560		
02	錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	566.4	566.4		
	計						2,126.4		
	D P塗替え	鋼製建具面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0047
01	D P塗替え	鋼製建具面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	木製吊戸棚撤去	W1200×D400×H700 集積共	か所	1			3,760		代価表 0048
01	大工		人	0.3	0.3	33,180	2,986.2	○	
	その他		式	1	0.26	2,986.2	776.41		
	計						3,762.61		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H830	m	1			1,900		代価表 0049
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	m	1	1	1,898.1	1,898.1		
	計						1,898.1		
	壁 ビニルクロス	既設モルタル面	㎡	1			2,770		代価表 0050
01	壁紙剥地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	㎡	1	1	648.38	648.38		
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 モルタル面 素地B種 接着剤 2種1号	㎡	1	1	1,866.8	1,866.8		
03	ビニルクロス		㎡	1	1.03	250	257.5		
	計						2,772.68		
	天井 ビニルクロス	ボート面	㎡	1			2,010		代価表 0051
01	壁紙剥地ごしらえ	ボート面 工程B種 -	㎡	1	1	194.72	194.72		
02	壁紙張り手間	天井 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種1号	㎡	1	1	1,555.71	1,555.71		
03	ビニルクロス		㎡	1	1.03	250	257.5		
	計						2,007.93		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	下り天井 ビニルクロス	ボート面	㎡	1			2,010		代価表 0052
01	壁紙剥地ごしらえ	ボート面 工程B種 -	㎡	1	1	194.72	194.72		
02	壁紙張り手間	天井 プラスチック程度 ボート面 剥地B種 接着剤 2種1号	㎡	1	1	1,555.71	1,555.71		
03	ビニルクロス		㎡	1	1.03	250	257.5		
	計						2,007.93		
	下り天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	㎡	1			1,210		代価表 0053
01	天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	㎡	1	1	1,208.53	1,208.53		
	計						1,208.53		
	E P塗り 改修仕様	フタ面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	㎡	1			1,670		代価表 0054
01	E P塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	㎡	1	1	1,666.75	1,666.75		
	計						1,666.75		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	E P-G塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	VP管面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1			410		代価表 0055
01	E P-G塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	1	331.34	331.34		
02	剥地ごしらえ 改修仕様	木部 工程B種	㎡	▲0.3	1	155.28	▲46.58		
03	剥地ごしらえ 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種	㎡	0.3	1	413	123.9		
	計						408.66		
	D P塗り 鉄骨面	鉄鋼 3級 錆止め塗料及び下塗り共	㎡	1			2,060		代価表 0056
01	D P塗り	鉄鋼 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,500	1,560		
02	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	495.6	495.6		
	計						2,055.6		
	D P塗替え 天井	ガラスベドレ面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0057
01	D P塗替え	鋼製建具面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		

大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事

○は「その他」の非対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	D P 塗替え 丸リバー	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0058
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P 塗替え クラブ	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0059
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P 塗替え ネットレス支柱	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0060
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	D P 塗替え 丸環	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0061
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P 塗替え 手摺	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0062
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P 塗替え 鉄骨架台	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0063
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	D P塗替え 鉄骨階段	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0064
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P塗替え 底鉄骨	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0065
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P塗替え 避雷針	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0066
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	D P塗替え 防護フェンス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0067
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P塗替え 堅樋	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0068
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P塗替え 設備ボックス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0069
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	D P塗替え 設備配管(Φ100以上)	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760		代価表 0070
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	D P塗替え 設備配管(Φ100未満)	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m	1			530		代価表 0071
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	0.3	1.04	1,580	492.96		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	0.3	1	115.64	34.69		
	計						527.65		
	塩ビシート防水撤去	アスベスト含有 集積共	㎡	1			2,600		代価表 0072
01	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	㎡	1	1	2,018.89	2,018.89		
02	ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	㎡	1	1	2,307.31	2,307.31		
03	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	㎡	▲1	1	1,730.48	▲1,730.48		
	計						2,595.72		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	シーリング撤去	アスベスト 集積共	m	1			1,290		代価表 0073
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	711.77	711.77		
02	ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	㎡	1	1	2,307.31	2,307.31		
03	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	㎡	▲1	1	1,730.48	▲1,730.48		
	計						1,288.6		
	シーリング撤去	PCB含む 集積、梱包共	m	77.4			3,650		代価表 0074
01	アスベスト処理 ・梱包		m3	77.4	1	3,646.67	282,252.26		
02	シーリング撤去	集積共	m	0.02	1	711.77	14.24		
	計						282,266.5		
	発生材積み込み	アスベスト含有材 人力	m3	1			5,770		代価表 0075
01	発生材積み込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,768.28	5,768.28		
	計						5,768.28		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,860		代価表 0076
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,855.25	7,855.25		
	計						7,855.25		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			22,700		代価表 0077
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	22,673.13	22,673.13		
	計						22,673.13		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 7スベシ含有材 DID区間有り 90.0km以下	m3	1			10,400		代価表 0078
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 7スベシ含有材類 DID区間有り 90.0km以下	m3	1	1	10,400	10,400		
	計						10,400		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：195日	m ²	1			3,600		代価表 0079
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,704.02	1,704.02		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	195	7.94	1,548.3		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89		
	計						3,601.21		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設置期間：195日	m ²	1			3,960		代価表 0080
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,874.42	1,874.42		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	195	8.71	1,698.45		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						3,958.72		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：195日	m	1			1,100	代価表 0081
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	340.8	340.8	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	195	3.34	651.3	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						1,103.82	
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：195日	m ²	1			1,180	代価表 0082
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	937.21	937.21	
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	185	1.05	194.25	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.24	50.24	
	計						1,181.7	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：195日	m ²	1			990	代価表 0083
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	766.81	766.81	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	185	0.99	183.15	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	44	44	
	計						993.96	
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：195日	m	1			8,740	代価表 0084
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	4,686.06	4,686.06	
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	195	17.26	3,365.7	
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	687.22	687.22	
	計						8,738.98	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護欄 (コーナ部)	枠組本足場用 設置期間：195日 運搬費共	か所	1			44,200	代価表 0085
01	養生防護欄 (コーナ部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	8,520.12	8,520.12	
02	養生防護欄 (コーナ部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	195	173.25	33,783.75	
03	養生防護欄 (コーナ部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
	計						44,183.37	
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 設置期間：195日 運搬共	m ²	1			1,940	代価表 0086
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 6か月	m ²	1	1.03	1,730	1,781.9	
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 1か月	m ²	1	1.03	153.33	157.93	代価表 0087
	計						1,939.83	
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 1か月	m ²	1			150	代価表 0087
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 6か月	m ²	1	0.33333	1,730	576.66	
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 10m未満 3か月	m ²	▲1	0.33333	1,270	▲423.33	
	計						153.33	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブラケット足場	10m未満 設置期間：195日 運搬共	m ²	1			1,520	代価表 0088
01	ブラケット足場	10m未満 6か月	m ²	1	1.03	1,410	1,452.3	
02	ブラケット足場	10m未満 1か月	m ²	1	1.03	66.67	68.67	代価表 0089
	計						1,520.97	
	ブラケット足場	10m未満 1か月	m ²	1			67	代価表 0089
01	ブラケット足場	10m未満 6か月	m ²	1	0.33333	1,410	470	
02	ブラケット足場	10m未満 3か月	m ²	▲1	0.33333	1,210	▲403.33	
	計						66.67	
	足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間：195日 運搬費共	m	1			3,440	代価表 0090
01	ネットフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,640.52	912.13	
02	ネットフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	6.5	700	2,529.8	
	計						3,441.93	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
01	水切パネ取合シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 15×15	m	1			600		代価表 0091
	シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	596.7	596.7		
	計						596.7		
01	外壁目地シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	m	1			390		代価表 0092
	シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	m	1	1	386.1	386.1		
	計						386.1		
01	パネ目地シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 20×20	m	1			710		代価表 0093
	シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	713.7	713.7		
	計						713.7		
01	パネ目地シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 25×10	m	1			850		代価表 0094
	シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 25×10	m	1	1	849.3	849.3		
	計						849.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
01	壁 既設アクリルパネ清掃	水洗い	m ²	1			530		代価表 0095
	壁 既設アクリルパネ清掃	水洗い	m ²	1	1.03	510	525.3		
	計						525.3		
01	床下点検口清掃	水洗い	m ²	1			530		代価表 0096
	床下点検口清掃	水洗い	m ²	1	1.03	510	525.3		
	計						525.3		
01	天井 アクリルパネ清掃		m ²	1			530		代価表 0097
	天井 アクリルパネ清掃		m ²	1	1.03	510	525.3		
	計						525.3		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：30日	m ²	1			2,290		代価表 0098
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,704.02	1,704.02		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	7.94	238.2		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89		
	計						2,291.11		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：30日	m	1			550		代価表 0099
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	340.8	340.8		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3.34	100.2		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						552.72		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：30日	m ²	1			1,020		代価表 0100
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	937.21	937.21		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	1.05	31.5		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						1,018.95		
	足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間：30日 運搬費共	m	1			1,300		代価表 0101
01	ネットフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,640.52	912.13		
02	ネットフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	1	700	389.2		
	計						1,301.33		
	軒樋撤去	塩ビ製 W150	m	1			770		代価表 0102
01	板金工		人	0.07	0.3	29,085	610.79	○	
	その他		式	1	0.26	610.79	158.81		
	計						769.6		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	たてどい撤去	VP-100管 集積共	m	1			3,310		代価表 0103
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,307.5	3,307.5		
	計						3,307.5		
	伸縮門扉	キスター取替	か所	1			2,450		代価表 0104
01	伸縮門扉	キスター取替	か所	1	1	310	310		
02	建具工		人	0.063	1	28,035	1,766.21	○	
	その他		式	1	0.21	1,766.21	370.9		
	計						2,447.11		
	D P塗替え フェンス	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1			1,760		代価表 0105
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	m ²	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	D P塗替え 伸縮門扉	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1			1,760		代価表 0106
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	m ²	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間: 240日	m ²	1			3,960		代価表 0107
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,704.02	1,704.02		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	240	7.94	1,905.6		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89		
	計						3,958.51		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設置期間：240日	m ²	1			4,350		代価表 0108
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,874.42	1,874.42		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	240	8.71	2,090.4		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						4,350.67		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：240日	m	1			1,250		代価表 0109
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	340.8	340.8		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	240	3.34	801.6		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						1,254.12		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：240日	m ²	1			1,230		代価表 0110
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	937.21	937.21		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	230	1.05	241.5		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						1,228.95		
	足場足元 ネットフェンス	H1.8 設置期間：240日 運搬費共	m	1			4,030		代価表 0111
01	ネットフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,640.52	912.13		
02	ネットフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	8	700	3,113.6		
	計						4,025.73		
	たてどい撤去	VP-50管 集積共	m	1			3,310		代価表 0112
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,307.5	3,307.5		
	計						3,307.5		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	外壁目地シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×15	m	1			480		代価表 0113
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10	m	1	1	479.7	479.7		
	計						479.7		
	壁 タイル面洗い		m ²	1			360		代価表 0114
01	壁 タイル面洗い		m ²	1	1.03	350	360.5		
	計						360.5		
	トップライト撤去	Φ900 アルミ製	カ所	1			2,910		代価表 0115
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.64	1	4,543.18	2,907.64		
	計						2,907.64		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	キッチン撤去	集積共	m	1			180		代価表 0116
01	内装工		人	0.014	0.3	34,440	144.65	○	
	その他		式	1	0.26	144.65	37.61		
	計						182.26		
	間柱撤去	L2270 集積共	本	1			1,970		代価表 0117
01	柱撤去	集積共	本	1	1	1,968.62	1,968.62		
	計						1,968.62		
	落し掛け撤去	L700 集積共	本	1			1,150		代価表 0118
01	鴨居撤去	集積共	本	1	1	1,148.36	1,148.36		
	計						1,148.36		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	木製格子撤去	W550×H1700 集積共	か所	1			740		代価表 0119
01	木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	0.94	1	787.44	740.19		
	計						740.19		
	D P 塗替え DSパネ	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	m ²	1			1,760		代価表 0120
01	D P 塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	m ²	1	1.04	1,580	1,643.2		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	1	1	115.64	115.64		
	計						1,758.84		
	天井合板・ボート 撤去	一重張り アスベ含有 集積共	m ²	1			3,170		代価表 0121
01	天井合板・ボート 撤去	一重張り 石膏含有 集積共	m ²	1	1	3,172.55	3,172.55		
	計						3,172.55		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			7,860		代価表 0122
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	7,855.25	7,855.25		
	計						7,855.25		
	可とう形 外装薄塗材 RE	サイディング面 アクリル系 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1			2,390		代価表 0123
01	可とう形 外装薄塗材 RE	コンクリート面 アクリル系	m ²	1	1.04	1,610	1,674.4		
02	下地調整費	ALC板 外面 屋外 C-1	m ²	1	1	717.6	717.6		
	計						2,392		
	隔壁 ケイ酸カルシウム 板板撤去・復旧		m ²	1			3,110		代価表 0124
01	内装工		人	0.06	1.4	30,870	2,593.08	○	
	その他		式	1	0.2	2,593.08	518.62		
	計						3,111.7		

大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事

○は「その他」の非対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	SD-3 片開き戸撤去	W800×H1800 枠共 集積共	カ所	1			6,540		代価表 0125
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.44	1	4,543.18	6,542.18		
	計						6,542.18		
	SOP塗り 改修仕様	VP管面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,850		代価表 0126
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,937.08	1,937.08		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	▲0.3	1	708.7	▲212.61		
03	素地ごしらえ 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種	m ²	0.3	1	413	123.9		
	計						1,848.37		
	スラップ 控除	7mm 延べ量	kg	1			▲180		代価表 0127
01	スラップ 控除	7mm 延べ量	t	1	0.001	▲180,000	▲180		
	計						▲180		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:30日	m ²	1			2,070		代価表 0128
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,481.76	1,481.76		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	7.94	238.2		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89		
	計						2,068.85		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:30日	m	1			510		代価表 0129
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	296.35	296.35		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3.34	100.2		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						508.27		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：30日	㎡	1			900	代価表 0130
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	㎡	1	1	814.96	814.96	
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	30	1.05	31.5	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	50.24	50.24	
	計						896.7	
	D P塗替え 鉄骨	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760	代価表 0131
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64	
	計						1,758.84	
	D P塗替え 屋根鋼板	鉄鋼面 3級 下地調整・下塗り共	㎡	1			1,760	代価表 0132
01	D P塗替え	鉄鋼面 3級 下塗り共	㎡	1	1.04	1,580	1,643.2	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	115.64	115.64	
	計						1,758.84	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	漏水試験費 泉南府民センター	陸屋根	式	1			21,900	代価表 0133
01	監督員事務所 用水費	南大阪(大和川以南) -	m3	261	0.15	560	21,924	
	計						21,924	
	漏水試験費 岸和田保健所	陸屋根	式	1			9,580	代価表 0134
01	監督員事務所 用水費	南大阪(大和川以南) -	m3	114	0.15	560	9,576	
	計						9,576	
	本館用 仮設点字ブロック	設置・撤去	㎡	1			12,300	代価表 0135
01	誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	㎡	1	1	12,328.81	12,328.81	
02	ビニル床材の撤去	一般 集積共	㎡	0	1	1,730.48	0	
	計						12,328.81	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	本館用 床塩ビ養生シート		m ²	1			640	代価表 0136
01	本館用 床塩ビ養生シート		m ²	1	1.03	620	638.6	
	計						638.6	
	植付け ブライット	H0.8 植付手間、改良仕様A共	本	1			1,400	代価表 0137
01	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 80~100cm未満 改良仕様A	本	1	1	633.37	633.37	
02	ブライット	H0.8	本	1	1	770	770	
	計						1,403.37	
	仮囲い 本館用資材置場	オートフェンス H1.8 設置期間：390日	m	1			6,140	代価表 0138
01	仮囲い(7) フェンスバケット標準 図参-6	(A) 定額損料	カ所	0.55555	1	2,886.15	1,603.4	
02	仮囲い(7) フェンスバケット標準 図参-6	(A) 月額損料	カ所	0.55555	13	628.74	4,540.85	
	計						6,144.25	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い 別館用資材置場	オートフェンス H1.8 設置期間：225日	m	1			4,220	代価表 0139
01	仮囲い(7) フェンスバケット標準 図参-6	(A) 定額損料	カ所	0.55555	1	2,886.15	1,603.4	
02	仮囲い(7) フェンスバケット標準 図参-6	(A) 月額損料	カ所	0.55555	7.5	628.74	2,619.72	
	計						4,223.12	
	仮囲い 保健所用資材置場	オートフェンス H1.8 設置期間：270日	m	1			4,750	代価表 0140
01	仮囲い(7) フェンスバケット標準 図参-6	(A) 定額損料	カ所	0.55555	1	2,886.15	1,603.4	
02	仮囲い(7) フェンスバケット標準 図参-6	(A) 月額損料	カ所	0.55555	9	628.74	3,143.67	
	計						4,747.07	
	ラフレングレン 本館用	20t オペレータ付 設置期間：8日	台	1			376,000	代価表 0141
01	ラフレングレン	20t オペレータ付	日	8	1	47,000	376,000	
	計						376,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ラフレックレン 別館用	20t オペレータ付 設置期間：5日	台	1			235,000	代価表 0142
01	ラフレックレン	20t オペレータ付	日	5	1	47,000	235,000	
	計						235,000	
	ラフレックレン 保健所用	20t オペレータ付 設置期間：6日	台	1			282,000	代価表 0143
01	ラフレックレン	20t オペレータ付	日	6	1	47,000	282,000	
	計						282,000	
	仮設駐車場	ラインテープ	m	1			130	代価表 0144
01	ラインテープ		m	1	1	62	62	
02	普通作業員		人	0.002	1	26,040	52.08	○
	その他		式	1	0.26	52.08	13.54	
	計						127.62	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	689,973	
計			689,973	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
泉南府民センタービル 本館	1	式	108,010	
泉南府民センタービル 別館	1	式	39,343	
岸和田保健所	1	式	542,620	
計			689,973	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
泉南府民センタービル 本館	動力設備	1	式	21,698	
泉南府民センタービル 本館	電灯・コンセント設備	1	式	86,312	
計				108,010	
泉南府民センタービル 別館	電灯・コンセント設備	1	式	39,343	
計				39,343	
岸和田保健所	幹線設備	1	式	239,754	
岸和田保健所	電灯・コンセント設備	1	式	302,866	
計				542,620	

電気設備工事		泉南府民センタービル 本館		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	2	m	360	720	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	2	m	1,450	2,900	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	1	m	1,250	1,250	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	2	m	3,070	6,140	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 150	1	個	10,000	10,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,060	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲372	別紙 00-0002
計					21,698	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		泉南府民センタービル 本館		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
棚下灯	LED 800lm以上	3	個	11,500	34,500	
撤去工事	再使用しない	1	式		51,750	別紙 00-0003
廃棄物処分費		1	式		62	別紙 00-0004
計					86,312	

電気設備工事		泉南府民センタービル 別館		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐火性ポリエチレン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF 1種金属線び(MM1)	2.0mm- 2C 管内	3	m	600	1,800	
	B型(40.4mm)	3	m	4,460	13,380	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,590	13,770	
2P15Aスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 ボックス付 -	1	個	3,400	3,400	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	1	個	2,490	2,490	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	2,520	2,520	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,100	別紙 00-0005
有価材		1	式		▲117	別紙 00-0006
計					39,343	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		岸和田保健所		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐火性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	3	m	490	1,470	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	2	m	4,570	9,140	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C FEP内(PF・CD)	46	m	830	38,180	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	46	m	1,360	62,560	
メッセンジャーワイヤー	38mm2	10	m	1,140	11,400	代価表 0002
撤去工事	再使用する	1	式		8,200	別紙 00-0007
配線 (施工費)	同軸ケーブル ビッド等 - 5c	2	m	610	1,220	
架空 EM-FCPEEケーブル (施工費)	1.2 mm- 3P (既設ケーブル再敷設)	10	m	980	9,800	
架空 EM-FCPEEケーブル (施工費)	1.2 mm- 2P (既設ケーブル再敷設)	10	m	980	9,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 54mm	2	m	7,670	15,340	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	1	個	17,900	17,900	
ステンレス製 ボックス WP形	300× 300× 200 -	1	個	36,800	36,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		22,100	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲4,156	別紙 00-0009
計					239,754	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事		泉南府民センタービル 本館			動力設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,060	別紙 00-0001
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	2	m	60	120	
600V オレフィンケーブル 撤去	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	2	m	150	300	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	28 再使用しない	2	m	320	640	
計					1,060	
有価材		1	式		▲372	別紙 00-0002
銅くず	1号銅線	0.06	kg	▲1,150	▲69	
銅くず	2号銅線	0.3	kg	▲1,090	▲327	
ワット処理		0.68	kg	35	23.8	
計					▲372.2	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		泉南府民センタービル 本館			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		51,750	別紙 00-0003
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,250	3,750	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					51,750	
廃棄物処分費		1	式		62	別紙 00-0004
蛍光管処分費		0.22	kg	280	61.6	
計					61.6	

電気設備工事		泉南府民センタービル 別館			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,100	別紙 00-0005
600V ぶりえレンケツ 撤去	2.0mm2- 2C 管 内 再使用しない	2	m	80	160	
樹脂モール 撤去	再使用しない	2	m	450	900	代価表 0001
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	520	520	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	520	520	
計					2,100	
有価材		1	式		▲117	別紙 00-0006
銅くず	1号銅線	0.11	kg	▲1,150	▲126.5	
ワグレット処理		0.26	kg	35	9.1	
計					▲117.4	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		岸和田保健所			幹線設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		8,200	別紙 00-0007
同軸ケーブル 撤去	5C ビット 再使用する	2	m	200	400	
架空 EM-FCPEEケーブル 撤去	1.2 mm- 3P 再使用する	10	m	390	3,900	
架空 EM-FCPEEケーブル 撤去	1.2 mm- 2P 再使用する	10	m	390	3,900	
計					8,200	
撤去工事	再使用しない	1	式		22,100	別紙 00-0008
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	2	m	90	180	
600V ぶりえレンケツ 撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	1	m	390	390	
600V ぶりえレンケツ 撤去	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	46	m	90	4,140	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	46	m	320	14,720	
厚銅電線管 撤去	(G54) 再使用しない	1	m	1,470	1,470	
メッセンジャワイヤー 撤去	38mm2 (再使用無し)	10	m	120	1,200	
計					22,100	

電気設備工事		岸和田保健所		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲654	別紙 00-0011
銅くず	1号銅線	0.61	kg	▲1,150	▲701.5	
リットル処理		1.37	kg	35	47.95	
計					▲653.55	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	樹脂モール 撤去	再使用しない	m	1	450	450.08	有り 代価表 0001
	メッセンジャーワイヤー	38mm2	m	1	1,140	1,139.01	有り 代価表 0002
	コンセント (金属プレート付)	2P20A×1E 250V	個	1	3,610	3,610.03	有り 代価表 0003
	コンセント 撤去	2P15A×1EET (再使用無し)	個	1	650	646.19	有り 代価表 0004

代価表

12

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹脂モール 撤去	再使用しない	m	1			450	代価表 0001
01	電工		人	0.07	0.2	25,515	357.21	○
	その他		式	1	0.26	357.21	92.87	
	計						450.08	
	メッセンジャーワイヤー	38mm2	m	1			1,140	代価表 0002
01	メッセンジャーワイヤー	38mm2		1.05	1	477	500.85	
02	雑材料		式	1	0.03	500.85	15.03	
03	電工		人	0.014	1	25,515	357.21	○
04	普通作業員		人	0.006	1	22,890	137.34	○
	その他		式	1	0.26	494.55	128.58	
	計						1,139.01	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンセント (金属プレート付)	2P20A×1E 250V	個	1			3,610	代価表 0003
01	コンセント	2P20A×1E 250V	個	1	1	400	400	
02	雑材料		式	1	0.02	400	8	
03	電工		人	0.083	1	30,618	2,541.29	○
	その他		式	1	0.26	2,541.29	660.74	
	計						3,610.03	
	コンセント 撤去	2P16A×1EET (再使用無し)	個	1			650	代価表 0004
01	電工		人	0.067	0.3	25,515	512.85	○
	その他		式	1	0.26	512.85	133.34	
	計						646.19	

(A込)大阪府泉南府民センタービル他外部建具その他改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	1, 596, 245	
計			1, 596, 245	

機械設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
泉南府民センタービル 本館	1	式	213,814	
泉南府民センタービル 別館	1	式	88,662	
岸和田保健所	1	式	1,293,769	
計			1,596,245	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
泉南府民センタービル 本館	空調配管	1	式	149,031	
泉南府民センタービル 本館	換気機器	1	式	51,757	
泉南府民センタービル 本館	換気ダクト	1	式	13,026	
計				213,814	
泉南府民センタービル 別館	機器設備	1	式	88,662	
計				88,662	
岸和田保健所	空調機器	1	式	275,072	
岸和田保健所	空調配管	1	式	440,251	
岸和田保健所	換気機器	1	式	578,446	
計				1,293,769	

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			換気機器	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇 FV-H01	格子型 電気式シャッター 300φ SUS製ダクト・カバー共	1	台	23,900	23,900	
据付費		1	式		22,000	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		5,740	別紙 00-0006
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0007
計					51,757	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			換気ダクト	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スベイクダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	1	m	4,170	4,170	
パイプフット・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 100A	1	個	5,400	5,400	
撤去工事	再使用しない	1	式		3,339	別紙 00-0008
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0009
計					13,026	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事		岸和田保健所		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇 FV-H11	格子型 電気式シャッター 250φ SUS製ウェザーカバー共	13	台	21,200	275,600	
据付費		1	式		237,900	別紙 00-0020
撤去工事	再使用しない	1	式		63,659	別紙 00-0021
廃棄物処分費		1	式		1,287	別紙 00-0022
計					578,446	

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			空調配管	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		24,306	別紙 00-0001
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	0.7	m	10,800	7,560	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1.1	m	13,800	15,180	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐﾅｼｳﾑ 20A	0.9	m	1,740	1,566	
計					24,306	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			空調配管	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		25,202	別紙 00-0002
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	4.4	m	330	1,452	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	2.5	m	490	1,225	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	4.4	m	490	2,156	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	2.5	m	790	1,975	
ﾋﾞﾆﾙ管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	3.5	m	610	2,135	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	3.5	m	3,110	10,885	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1.1	m	3,680	4,048	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐﾅｼｳﾑ 20A 再使用しない	0.9	m	380	342	
制御用ﾍﾞｰﾌﾞ撤去	1.25mm2 2c ﾋﾞｯﾄ,ﾄﾗﾌﾞ及び天井内 再使用しない	4.4	m	70	308	
制御用ﾍﾞｰﾌﾞ撤去	2mm2 3c ﾋﾞｯﾄ,ﾄﾗﾌﾞ及び天井内 再使用しない	2.5	m	90	225	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.06	m3	7,510	450.6	
計					25,201.6	

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			空調配管	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		145	別紙 00-0003
配管敷設費	20A	3.5	m	8	28	
銅くず		0.01	t	11,700	117	
計					145	
有価材		1	式		▲6,372	別紙 00-0004
銅くず	並銅	5.9	kg	▲1,080	▲6,372	
計					▲6,372	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			換気機器	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		22,000	別紙 00-0005
換気扇 据付	300φ以下	1	台	22,000	22,000	
計					22,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		5,740	別紙 00-0006
換気扇・有圧扇 撤去	300φ 再使用しない	1	台	5,590	5,590	代価表 0002
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.02	m3	7,510	150.2	
計					5,740.2	
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0007
金属くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事		泉南府民センタービル 本館			換気ダクト	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,339	別紙 00-0008
スライダ付(低圧、高圧1、2付)撤去	100mm 再使用しない	1.2	m	1,120	1,344	
ベントキップ撤去	再使用しない	1	個	1,920	1,920	
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,510	75.1	
計					3,339.1	
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0009
金属くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		泉南府民センタービル 別館			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		36,600	別紙 00-0010
換気扇 据付	250φ以下	2	台	18,300	36,600	
計					36,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		9,545	別紙 00-0011
換気扇・有圧扇撤去	250φ 再使用しない	2	台	4,660	9,320	代価表 0001
産業廃棄物積込・運搬費		0.03	m3	7,510	225.3	
計					9,545.3	
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0012
金属くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事		岸和田保健所		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		39,780	別紙 00-0013
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	2	台	4,890	9,780	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	2	台	15,000	30,000	
計					39,780	
撤去工事	再使用しない	1	式		11,492	別紙 00-0014
ルームエアコンディショナー (セパレート形(圧縮機 屋外形))撤去	屋内機 壁掛け 3.6kW以下 再使用しない	2	台	1,240	2,480	代価表 0007
ルームエアコンディショナー (セパレート形(圧縮機 屋外形))撤去	屋外機 床置き 3.6kW以下 再使用しない	2	台	3,830	7,660	代価表 0008
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.18	m ³	7,510	1,351.8	
計					11,491.8	
廃棄物処分費		1	式		1,800	別紙 00-0015
家電リサイクル料金	ルームエアコン	2	台	900	1,800	
計					1,800	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		岸和田保健所		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		109,833	別紙 00-0016
冷媒管・ドレン管 保温	ダラスケル 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	1.7	m	4,870	8,279	
冷媒管・ドレン管 保温	ダラスケル 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	6.1	m	10,800	65,880	
冷媒管・ドレン管 保温	ダラスケル 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	0.8	m	6,380	5,104	
冷媒管・ドレン管 保温	ダラスケル 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1.9	m	13,800	26,220	
排水管 保温	ダラスケル 天井内、パイプシャフト内 アルミラシ化粧筒 20A	2.5	m	1,740	4,350	
計					109,833	

機械設備工事		岸和田保健所		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		137,482	別紙 00-0017
銅管類撤去(冷媒)	屋内一般 6.35	8.1	m	330	2,673	
銅管類撤去(冷媒)	屋内一般 9.52	2.7	m	490	1,323	
銅管類撤去(冷媒)	屋内一般 9.52	8.1	m	490	3,969	
銅管類撤去(冷媒)	屋内一般 15.88	2.7	m	790	2,133	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 20A	9.4	m	610	5,734	
冷媒管 保温撤去	ダクトスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	6.6	m	3,110	20,526	
冷媒管 保温撤去	ダクトスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1.7	m	3,680	6,256	
排水管 保温撤去	ダクトスケール 天井内,パイプシャフト内 アルミラシ化粧筒 20A 再使用しない	1.9	m	380	722	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	2.7	m	70	189	
制御用ケーブル撤去	2mm2 3c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	8.1	m	90	729	
(膨張タンク系統)						
膨張タンク撤去	FRP製 500L 1000 x 1000 x 1000H 鋼製平架台共 再使用しない	1	台	9,740	9,740	代価表 0003
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 20A	0.8	m	550	440	
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 25A	7	m	660	4,620	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		岸和田保健所		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		137,482	別紙 00-0017
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 40A	1.4	m	900	1,260	
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 32A	7.8	m	1,490	11,622	
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 65A	5.7	m	2,680	15,276	
排水管 保温撤去	ダクトスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	0.1	m	1,710	171	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	0.6	m	1,560	936	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	7	m	1,690	11,830	
温水管 保温撤去	ロッキング 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A 再使用しない	7.8	m	1,720	13,416	
温水管 保温撤去	ロッキング 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A 再使用しない	5.7	m	2,180	12,426	
パタフイ弁撤去	65A	3	個	1,380	4,140	
弁類撤去	65A	1	個	2,770	2,770	
産業廃棄物積込・運搬費		0.61	m3	7,510	4,581.1	
計					137,482.1	

機械設備工事		岸和田保健所		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		9,747	別紙 00-0018
ビニル管類処分費	20A	10.2	m	8	81.6	
ビニル管類処分費	25A	7	m	10	70	
ビニル管類処分費	40A	1.4	m	20	28	
FRP処分費		45	kg	210	9,450	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
計					9,746.6	
有価材		1	式		▲12,631	別紙 00-0019
鉄屑	H3	0.07	t	▲38,500	▲2,695	
銅屑	並銅	9.2	kg	▲1,080	▲9,936	
計					▲12,631	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		岸和田保健所		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		237,900	別紙 00-0020
換気扇 据付	250φ以下	13	台	18,300	237,900	
計					237,900	
撤去工事	再使用しない	1	式		63,659	別紙 00-0021
換気扇・有圧扇 撤去	250φ 再使用しない	13	台	4,660	60,580	代価表 0001
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.41	m3	7,510	3,079.1	
計					63,659.1	
廃棄物処分費		1	式		1,287	別紙 00-0022
金属くず		0.11	t	11,700	1,287	
計					1,287	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	換気扇・有圧扇 撤去	250φ 再使用しない	台	1	4,660	4,661.6	有り 代価表 0001
	換気扇・有圧扇 撤去	300φ 再使用しない	台	1	5,590	5,593.91	有り 代価表 0002
	膨張タンク 撤去	FRP製 500L 1000×1000×1000H 鋼製平架台共 再使用しない	台	1	9,740	9,737.54	有り 代価表 0003
	配管切断 (樹脂管類)	給水管 25A 屋外露出 保温有	か所	1	6,710	6,713.83	有り 代価表 0004
	配管切断 (鋼管類)	膨張管 32A 屋外露出 保温有	か所	1	7,760	7,757.51	有り 代価表 0005
	配管切断 (鋼管類)	膨張管 65A 屋外露出 保温有	か所	1	10,100	10,135	有り 代価表 0006
	ルームエアコンデ「イシヨナー」 (セパレート形(圧縮機 屋外型))撤去	屋内機 壁掛け 3.6kW以下 再使用しない	台	1	1,240	1,243.09	有り 代価表 0007
	ルームエアコンデ「イシヨナー」 (セパレート形(圧縮機 屋外型))撤去	屋外機 床置き 3.6kW以下 再使用しない	台	1	3,830	3,832.87	有り 代価表 0008

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	換気扇・有圧扇 撤去	250φ 再使用しない	台	1			4,660		代価表 0001
01	設備機械工		人	0.45	0.3	27,405	3,699.68	○	
	その他		式	1	0.26	3,699.68	961.92		
	計						4,661.6		
	換気扇・有圧扇 撤去	300φ 再使用しない	台	1			5,590		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.54	0.3	27,405	4,439.61	○	
	その他		式	1	0.26	4,439.61	1,154.3		
	計						5,593.91		
	膨張タンク 撤去	FRP製 500L 1000×1000×1000H 鋼製平架台共 再使用しない	台	1			9,740		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.94	0.3	27,405	7,728.21	○	
	その他		式	1	0.26	7,728.21	2,009.33		
	計						9,737.54		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	配管切断 (樹脂管類)	給水管 25A 屋外露出 保温有	か所	1			6,710		代価表 0004
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	か所	1	1	4,389.71	4,389.71		
	給水管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	m	0.3	1	7,747.05	2,324.12		
	計						6,713.83		
	配管切断 (鋼管類)	膨張管 32A 屋外露出 保温有	か所	1			7,760		代価表 0005
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	か所	1	1	5,580.41	5,580.41		
	温水管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	m	0.3	1	7,257	2,177.1		
	計						7,757.51		
	配管切断 (鋼管類)	膨張管 65A 屋外露出 保温有	か所	1			10,100		代価表 0006
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	か所	1	1	5,556.6	5,556.6		
	温水管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A	m	0.5	1	9,156.8	4,578.4		
	計						10,135		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	ルームエアコンディショナー(セパレート形(圧縮機屋外型))撤去	屋内機 壁掛け 3.6kW以下 再使用しない	台	1			1,240		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.12	0.3	27,405	986.58	○	
	その他		式	1	0.26	986.58	256.51		
	計						1,243.09		
	ルームエアコンディショナー(セパレート形(圧縮機屋外型))撤去	屋外機 床置き 3.6kW以下 再使用しない	台	1			3,830		代価表 0008
01	設備機械工		人	0.37	0.3	27,405	3,041.96	○	
	その他		式	1	0.26	3,041.96	790.91		
	計						3,832.87		